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MHP’Li TOSUNER BOMBALADI!
HEDEFiNDE CHP’Li BAŞKANLAR VAR!HEDEFiNDE CHP’Li BAŞKANLAR VAR!

Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Cüneyt Tosuner, yaptığı yazılı açıklamada CHP İl Başkanı 
Özalper’e, Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in icraatları üzerinden ateş püskürdü

“HALKA KALPLER ATAN SEVGi PITIRCIKLARI 
SEÇİMDEN SONRA ZEHiRLi DiKEN OLDU!!!”
CHP örgütleri ve CHP’li Büyükşehir Belediye
Başkanı tarafından MHP’ye yönelik haksız
ithamlarda bulunulduğunu ifade eden MHP’li 
Tosuner, Büyükşehir Belediye Başkanı ve ithal
yönetiminin faaliyetlerini endişe ile takip 
ettiklerini söyledi. Tosuner “Görüyoruz ki, halka
karşı kalpler atarak sevgi pıtırcığı halleriniz
maalesef zehirli diken olmaktan ileri gitmemiştir.
CHP kadroları meydana getirdiği skandallar 
zinciriyle uğraşmaktan Manisalı hemşerilerimize
hizmet edemez hale gelmiştir” dedi. 

MANİSA’DA MHP İl Başkanı Cüneyt 
Tosuner, hem CHP İl Başkanı İlksen

Özalper’e, hem de CHP’li Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’e gün-
demdeki konular üzerinden sert eleştiriler
yöneltti.  MHP’li Tosuner, Büyükşehir
Meclisi’nde CHP’li üyelerin oylarıyla alınan
‘Türk Dünya sı Belediyeler Birliğinden ayrılma’ kararı,
Manisa FK’lı altyapı oyuncularının tesislerden çıkarılması,
basketbol takımının satılması, işten çıkarmalar, CHP’li
Kula Bele- diyesi’nde yaşananlar ve Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban’ın Ferdi Zeyrek hakkında yönelt-
tiği ‘FETÖ’cü’ ithamlarıyla ilgili açıklamalarda bulundu. 

BELEDİYE BAŞKANI, İL BAŞKANININ VESAYETİ ALTINDA MI?

Işçiler 35 bin TL bekliyor
Sözünü tut Ferdi başkan!

ER MEYDANI SEÇiM MEYDANINA BENZEMEZ!

SEÇİM meydanlarında
belediyede çalışan işçilerin ala-

cağı en düşük maaşın 35 bin TL
olacağını söyleyen CHP’li Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’e, Hizmet iş Sendikası
Manisa 2 no’lu Şube Başkanı Tekin Turgut’tan
çağrı var. Tekin, Manisa Büyükşehir Belediye-
si’ne bağlı olarak faaliyetlerini yürüten BESOT
A.Ş.’de çalışan 4 bin 400 emekçinin temmuz
ayı zam görüşmeleri için Başkan Zeyrek’i
toplantı masasına davet etti. Tekin, “Bir kez
daha masaya yanaşmayan, verdiği sözü un-
utan Manisa Büyükşehir Belediyesi işverenine
sesleniyoruz. Mazlum ve mağdur olan emekçi
kardeşlerimizin mağduriyetinin bir an önce
giderilmesini istiyoruz” diye konuştu. 

FERDİ ZEYREK SEÇİM VAATLERİNİ UNUTTU!

MANiSA’DA KONUT 
SATIŞLARI DUŞUYOR!

TÜRKİYE genelinin ortala-
masında olduğu gibi Manisa’da

da konut satışları geçen yılın Hazi-
ran ayına göre azalış gösterdi. Man-
isa’da geçen yıl haziran ayında 1362
konut satılırken, bu yıl aynı ayda
1160’a geriledi.

Manisa’da organik kavun üretildi!
MANİSA’NIN Şehzadeler ilçesine bağlı Yeni Harman-
dalı bölgesinde Ziraat Mühendisi ve üretici Burçak

Arbil, 45 dekarlık alanda ‘Kuzu’ çeşidi organik kavun üret-
meye başladı. Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin
Öztürk, Manisa’da ilk kez üretimi yapılan organik kavun
hasadına katılarak üreticilerle birlikte hasat yaptı. 

Enflasyonun ateşi düşüyor!
CUMHURBAŞKANI Erdoğan, kabine
toplantısı sonrası kameralar

karşısına geçerek açıklamalarda bu-
lundu. Ekonomiye yönelik mesajlar
veren Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Amacımız enflasyonu körüklemeden
vatandaşımız refahını kalıcı olarak yük-
seltmektir. Geçen aydan itibaren en-
flasyonun ateşi düşmeye başladı. Sene
sonunda enflasyonu hedeflediğimiz se-
viyelere indireceğiz" diye konuştu.

SENE SONUNDA HEDEFLENEN SEVİYEYE İNİYOR

7’de

5’te

6’da
6’da6’da
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Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilecek restorasyon çalışmalarıyla kente kazandırılacak.   
Tarihi Karacaahmet Türbesi, Hüsrevağa Hamamı ve Halime Hatun Kervansarayı, Manisa 

Tarihi yapılar şehrin kültürel mirasına kazandırılacak  

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi ile Vakıflar Bölge Müdür-
lüğü arasında imzalanan
protokol çerçevesinde Yunu-
semre ilçesinde bulunan Kara-
caahmet Türbesi, Şehzadeler

ilçesinde bulunan Hüsrevağa
Hamamı ve Gölmarmara ilçe-
sinde bulunan Halime Hatun
Kervansarayı’nda restorasyon
çalışmaları başladı. Çalışma-
larla Manisa mimarisinin önemli

eserleri restore edilerek, kente
kazandırılacak. Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, Genel Sekreter
Yardımcısı Ulaş Aydın, Fen İş-
leri Dairesi Başkanı Dilek Yeltin
ve teknik ekiplerle birlikte Hüs-
revağa Hamamı’nda yürütülen
restorasyon çalışmalarını ye-
rinde inceledi. 

“TARİHİ YAPILARI TERK 
ETMEYECEĞİZ” 

Tarihi hamamın içerisindeki
çalışmaları da denetleyen Baş-
kan Zeyrek, atıl durumda bulu-
nan yapının restorasyon
sonucu kullanılır hale gelece-
ğini kaydetti. 

Karacaahmet Türbesi ile
Halime Hatun Kervansara-
yı’nda da restorasyon çalışma-
larının başladığını vurgulayan
Başkan Zeyrek, “Tarihi yapıları
terk etmeyeceğiz. Binaların öz-
günlüğünü koruyarak, malze-
meleri bütünlüğe aykırı
olmayacak şekilde onaracak ve

Manisa’nın  kültürel mirasın da
yeniden yer almalarını sağlaya-
cağız” dedi. 

“MANİSALI KADINLARA 
ÜRETİM İÇİN TAHSİS

EDECEĞİZ” 
Hüsrevağa Hamamı’nı Ma-

nisalı kadınlara üretim için tah-
sis etmek istediklerini söyleyen
Başkan Zeyrek, “Restorasyon
çalışmalarının tamamlanması-
nın akabinde burayı kadın giri-
şimcilere açmayı hedefliyoruz.
Bu tarihi yapı, hem kadınlarımı-
zın üretim yapabileceği bir mer-
keze dönüşecek hem de
kendine yaraşır biçimde ayakta
kalacak” ifadelerini kullandı.
İHA
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 232 35 36

KALFAOĞLU ECZANESİ
0236 231 70 68

GÜMÜŞ ECZANESİ 

CANSU ECZANESİ

0236 232 08 02

0236 408 24 51

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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ADIGÜZEL ECZANESİ
1930 - Ankara Etnografya Müzesi halka açıldı.
1946 - İzmir Gazeteciler Cemiyeti kuruldu.
1964 - 10 gündür süren Batman Petrol Rafinerisi işçileri grevi, Bakanlar Kurulu ve Türk-
İş'in aracılığıyla sona erdi.
1964 - Türkiye ile ABD arasında, ‘pamuklu ihracatına ilişkin’ anlaşma imzalandı.
1964 - Türkiye ile Belçika arasında işgücü anlaşması imzalandı.
1975 - Apollo-Soyuz kenetlenmesi televizyondan naklen verildi.
1968 - Intel şirketi Santa Clara, Kaliforniya'da kuruldu.
1997 - Yücel Yener, TRT Genel Müdürlüğü'ne atandı.
1998 - İstanbul-Ankara seferini yapan THY'na ait bir uçağın motoru yandı. Yolculara ko-
rkulu anlar yaşatan yangın nedeniyle uçak, Atatürk Havaalanı'na zorunlu iniş yaptı.
2016 - Türkiye'de 3 aylığına OHAL ilan edildi.

GÜNÜN OLAYI

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü otobüslere yönelik denetim gerçekleştirildi… 333 otobüs denetlenirken 7 bin 127 TL para cezası uygulandı

MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü
Trafik Tescil ve Denetleme Şube Mü-
dürlüğü, 9-15 Temmuz 2024 tarihleri
arasında otobüslere yönelik “Emni-
yet Kemeri Denetimi ve Bilgilendir-
mesi” gerçekleştirdi.

18 ekip ve 365 personelin görev
aldığı denetimlerde 333 otobüs ve
sürücüsü kontrol edildi. 5 bin 826
yolcuya emniyet kemeri bilgilendir-
mesi yapıldı. Ayrıca 7 bin 127 TL
idari para cezası uygulanırken, bu
tür uygulamaların aralıklarla devam
edeceği belirtildi.

Haber Merkezi

Yolcu otobüslerine sıkı denetim!
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri kent 

genelinde yapıtığı abartı egzoz denetimlerinde
çevreye rahatsızlık veren sürücülere ceza yağdırdı

‘Abartanlara’ 
868 bin TL ceza!

MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü
ve İlçe Trafik birimleri tarafından
abartı egzoz denetimi yapıldı.

9-15 Temmuz 2024 tarihlerinde
26 ekip 50 personel ile gerçekleş-
tirilen denetimler sonucunda 2 bin

865 araç ve sürücüsü kontrol
edildi.

Kusurlu görülen 322 araç ve
sürücüsüne toplam 868 bin 823 TL
idari para cezası uygulandı. Ayrıca
yandan araç trafikten men edildi.
Haber Merkezi

Şehzadeler’de uyuşturucu
operasyonu! 3 kişi tutuklandı

Cansu MERİÇ 
MANİSA’NIN Şehzadeler ilçesine

bağlı Nurlupınar bölgesinde gerçek-
leştirilen operasyonda gözaltına alı-
nan 3 şahıs tutuklandı.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğünce Nurlupınar bölge-
sinde uyuşturucu veya uyarıcı
madde imal ve ticareti ile mücade-

leye yönelik çalışma gerçekleştirildi.
Çalışmalar sonucunda K.D.(27),

T.D.(44) ve M.A.(29) isimli şahısların
üzerinde ve ikametlerinde arama ya-
pıldı. 

Aramalarda hassas terazi ve 14
parça halinde toplam 665,12 gram
bonzai maddesi ele geçirilirken 3
şüpheli şahıs tutuklanarak cezaevine
gönderildi. 

Meyve bahçesinde hasat başladı

YUNTDAĞIKÖSELER Mahalle-
si’nde 25 bin metrekarelik alanda kur-
duğu meyve bahçesi ile bölge
meyveciliğine öncülük eden Yunu-
semre Belediyesi, meyve bahçesinde
ağaçlardan ürün elde ediyor. Vatan-
daşlar buradan aşılama yapmak için
örnekler alıp kendi üretiminde kullana-

biliyor. Ürün çeşitliliğini artırmak ve
meyveciliği geliştirmek amacıyla böl-
geye örnek bahçe oluşturduklarını be-
lirten Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban konuya ilişkin yaptığı
açıklamada, “Yuntdağıköseler Mahal-
lesi’ndeki örnek kapama bahçe çalış-
ması devam ediyor. Belediye
ekiplerimiz bahçede bakım ve onarım
çalışması yapıyor. Buradan üreticileri-
miz her zaman gelip örnek alabilir.
Örnek alınan kalem ile kendi üretimini
yapabilir” dedi. Haber Merkezi

Yunusemre Belediyesi’nin Yunt-
dağı’nda alternatif ürün çeşitliliğini
arttırmak amacıyla kurduğu organik
meyve bahçesinde hasat başladı.
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Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, sondaj açma çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 
İklim değişikliği ile birlikte su sıkıntısı riski artarken, yeterli içme suyu için Manisa Su ve 

İklim değişikliği su kaynaklarını vurdu

TÜM dünyayı etkisi altına
alan küresel ısınma, berabe-
rinde iklim değişiklikleri, sanayi-
leşme ve artan nüfus, son
yılların en kurak zamanlarının
yaşanmasına neden oluyor. Su
kıtlığı riski yaşayan kentlerden
biri olan Manisa’da da Su ve
Kanalizasyon İdaresi Genel
Müdürlüğü (MASKİ), yeterli
içme suyu için il genelinde son-
daj ve yeni kaynaklar için çalış-
malarını sürdürüyor.

Bu kapsamda Manisa’nın
Yunusemre ilçesine bağlı Gürle
Mahallesi’nde 3 yeni sondaj
kuyusu açıldı. Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, Gürle Mahallesi'nde
Manisa merkez için yeni açılan
sondajlar ile birlikte Gürle Kap-
taj arası isale hattı yapım çalış-

malarını yerinde inceledi. Zey-
rek, Gürleli vatandaşlarla da bir
araya gelerek, sorun ve taleple-
rini dinledi.  

“YER aLTInDan DaHa 
DERinDEn sULaR 

ÇEKiYORUZ” 
Manisa merkez için 3 tane

sondaj açtıklarını dile getiren
Başkan Zeyrek, “Yaklaşık 250
metreden suyumuzu çıkartıyo-
ruz. Yaklaşık olarak 2 bin metre
yeni bir hat çekerek ulaşacak
olan suyumuzu burada güçlen-
dirdik. Manisa’mızın ilerleyen
dönemde su sorununu çözebil-
mesi için çok önemli bir pro-
jeydi. İklim değişikliklerinden
dolayı sularımız her geçen gün
azalıyor. Yer altından daha de-
rinden sular çekiyoruz. Ama bu
şekilde yeni oluşturulan son-

dajlarla birlikte bunlara da
çözüm bulmaya çalışıyoruz.
Gürle’mizin suyu Manisa mer-
kezine özellikle yıllardan beri
hizmet veren bir merkezdi.
Bunu burada daha da güçlen-
dirmenin mutluluğunu yaşıyo-
ruz. İleride yaşanacak olan su
sorunlarının önüne geçmek için
bu çalışmayı çok önemsiyor-
duk. 90 gün gibi bir süre öngö-
rülüyordu başladığımızda ama
arkadaşlarımızın gayretli çalış-
malarına biz bunu 30 gün gibi
bir sürede hemen hemen so-
nuna getirdik. Yukarıdaki su
depomuzun kaba inşaatı bitti.
İnce yapılarına başladık. Onu
da en kısa sürede bitirmiş ola-
cağız. Yalnızca Gürle değil, Ma-
nisa'da yaşayan her
hemşehrimizin, her zaman için

yanında olacağız. Arkadaşları-
mız gerçekten çok çalışıyorlar.
Evet su sorunumuz her gün
var.

Her geçen gün de artıyor.
Özellikle bu iklim değişiklikleri
buna çok sebep oluyor ama
ekiplerimiz de bunun önüne
geçebilmek için gecesini gün-
düzüne katarak çalışıyorlar.  Bu
sorunları da en kısa sürede tek-
rardan kendi ekiplerimizle bir-
likte çözeceğiz” dedi. 

“sU UCUZ DiYE 
HUnHaRCa 

KULLanILMaMaLI” 
Vatandaşlardan su tasarrufu

konusunda duyarlı olmalarını
isteyen Başkan Zeyrek, “Tabii
su bir hayat evet bir zorunluluk,
yaşam kaynağının vazgeçil-
mezi. Bir seçim boyunca söz
verdiğimiz üzere ilk 2 ton suyu
1 lira. Son ek kademelerde de
yüzde 30 indirim yaptık. 

Çünkü Türkiye'nin en pahalı
suyunu kullanan bir ildik. ‘Bunu
yapamazsın’ diyorlardı, yapıla-
bileceğini gösterdik. 2 ton su,
insani yaşam hakkıydı. Yani
sabah kalktık elimizi yüzümüzü
yıkadık. Çamaşır bulaşığı yıka-
dık, duşumuzu aldık. Abdestini
aldın 2 ton su kullanıyorduk.
Bunu parası olan olmayan diye
ayırt edemezdik. O yüzden do-
layı sembolik bir lira gibi bir ra-
kamdan vatandaşımıza
sunuyoruz. Manisa Büyükşehir
Belediyesine bütçesine bir
zarar açıyor mu bu? Tabii ki

açıyor. Ama dışarı giden özel-
likle hesaplanamayan ve dü-
zensizce yapılan harcamaların
önüne geçince bu zararı büt-
çede bu şekilde telafi ediyoruz.
Bu şu demek değil tabii ki. Su
ucuz diye hunharca kullanmak
anlamına gelmiyor. Çünkü
suyun ne kadar değerli oldu-
ğunu ve yaşamımızda ne kadar
önem arz ettiğini biliyor olma-
mız gerekiyor ve biliyoruz. Gün
geçtikçe yeraltı suları çekiliyor
ve Gürle'de bugün 250 metre-
den su buluyoruz ama bazı yer-
lerde 400 metreye kadar inmek
zorunda kalıyoruz. Vatandaşı-
mızın bu konuda çok bilinçli ol-
masını ben buradan rica

ediyorum. 
Evet suda indirim yaptık, su

ucuzladı ama bu insani su kul-
lanım hakkı olması için ucuz-
ladı. 

Bu suyla bağımızı, bahçe-
mizi sulamamamız gerekiyor.
Yarınlara bırakmamız gereken
su kaynaklarının oluşması gere-
kiyor. Biz buna yönelik çalışma-
larımızı devam edeceğiz. Bu
hep birlikte yapacağımız bir
mücadeledir. Vatandaşımızın
da bu konuda ben duyarlı ol-
masını istiyorum” dedi. 

Başkan Zeyrek'in inceleme-
lerine MASKİ Genel Müdürü
Talat Postacı ve genel müdür
yardımcıları da eşlik etti. iHa 

Turgutlu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri uygun mevsimin gelmesiyle birlikte asfalt sezonunu açtı. 

Turgutlu Belediyesi 2024 yılı asfalt sezonunu açtı   

TURGUTLU Belediye Baş-
kanı Çetin Akın’ın göreve gel-
mesiyle kurulan asfalt

şantiyesinin ardından 250 km
asfalt serimi yapan ve birçok
yolu yenileyen Turgutlu Beledi-

yesi Fen İşleri Müdürlüğü ekip-
leri, 2024’e de hızlı bir giriş
yaptı. Fen İşleri Müdürlüğüne
bağlı ekipler, ilk olarak Fatih
Sanayi Sitesi’nin dördüncü
kısmı için kolları sıvadı. Yoğun
tempoda çalışarak yolu vatan-
daşlar için daha güvenli ve
konforlu hale getiren ekipler,
Fatih Sanayi Sitesi’nin dör-
düncü kısmında 7000 m2 asfalt
serimini gerçekleştirdi. Fen İş-
leri Müdürlüğü ekipleri program
dahilinde asfaltlama çalışmala-
rına devam edecek. 

“250 KiLOMETRE 
asFaLTI TURGUTLU’nUn

sOKaKLaRIna sERDiK” 
Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın, “Göreve geldiği-
mizde vatandaşlarımıza verdi-

ğimiz sözlerden birisi de yol so-
rununa kalıcı çözüm bulunul-
ması yönündeydi

. Geldiğimiz noktada bu so-
runun önemli bir bölümünü
çözmenin mutluluğunu yaşıyo-
ruz.

Asfalt Şantiyesini kurmamı-
zın ardından 250 kilometre asf-
altı Turgutlu’nun sokaklarına
serdik. Havaların ısınmasıyla
birlikte 2024 yılının ilk asfalt
serim çalışmasını da gerçekleş-
tirdik. 

Planlanan program dahi-
linde hemşehrilerimizi kaliteli
yollarla buluşturmaya devam
edeceğiz. 

Tüm mesai arkadaşlarıma
özverli çalışmaları için teşekkür
ederim” dedi. iHa  

Kaymakam Sağlam Çarşamba’ya uğurlandı   
Manisa’nIn Salihli ilçesin-

deki 5 yıllık görev süresi sona
eren Kaymakam Mehmet Kamil

Sağlam, yeni görev yeri olan
Samsun'un Çarşamba ilçesine
uğurlandı.  

Mülki İdare Amirler Atama
Kararnamesiyle Salihli Kayma-
kamlığından, Çarşamba Kay-

makamlığına atanan Kayma-
kam Mehmet Kamil Sağlam
için Kaymakamlık önünde
uğurlama töreni düzenlendi. 

Uğurlamaya gelenlerle eşi
Semra Sağlam ile birlikte tek
tek vedalaşan Kaymakam
Mehmet Kamil Sağlam,
12.görev yeri olan Samsun’un
Çarşamba ilçesine alkışlarla
uğurlandı. 

Kaymakam Sağlam’a uğur-
lama törenine Belediye Başkanı
Mazlum Nurlu’nun yanı sıra
Cumhuriyet Başsavcısı Orhan
Al, İlçe Emniyet Müdürü Bur-
han Demirkıran, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Mahmut Yenen, İlçe

Gençlik ve Spor Müdürü Oktay
Ayaz, İlçe Müftüsü Ali Çebi,

kurum amirleri, muhtarlar ve
vatandaşlar katıldı. iHa  

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, Hacı Bektaş Veli Anadolu
Kültür Vakfı Manisa Cem-
evi’nde Muharrem orucu tutan
vatandaşların lokmasına ortak
oldu.   

Manisa  Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, hoşgörü ve dayanışmanın
ön plana çıktığı Muharrem
ayında Hacı Bektaş Veli Ana-

dolu Kültür Vakfı Manisa Cem-
evi’nde vatandaşlarla beraber
oruç açarak, lokmalarına ortak
oldu. Vatandaşlarla tek tek se-
lamlaşan Başkan Zeyrek, tutu-
lan oruçların ve edilen duaların
kabul olmasını diledi. Cemevi
dedesi Muhammed Akgül’ün
okuduğu duaların ardından
oruçlar açıldı. Kerbela şehitle-
rini anan Başkan Zeyrek, “Mu-
harrem orucu hepimizde

hoşgörüyü ve sevgiyi büyüt-
sün, kardeşliğimiz, birliğimiz ve
beraberliğimiz daim olsun. Bu
güzel şehrimizde hiçbir ayrım

yapmadan, tüm kesimlere eşit
hizmet verme anlayışı ile tüm
yurttaşlarımızın yanında olaca-
ğız” dedi. iHa 

Manisa Cemevi’nde oruçlar açıldı Manisa Cemevi’nde oruçlar açıldı 
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Milliyetçi Hareket Partisi Manisa İl Başkanı Cüneyt Tosuner, yaptığı yazılı açıklamada CHP Manisa İl Başkanı
İlksen Özalper’e, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in icraatları üzerinden ateş püskürdü

Burhan AKDemir
mAniSA’DA MHP İl Baş-

kanı Cüneyt Tosuner, hem CHP
İl Başkanı İlksen Özalper’e,
hem de CHP’li Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’e gündemdeki konular
üzerinden sert eleştiriler yö-
neltti.  MHP’li Tosuner, Büyük-
şehir Meclisi’nde CHP’li
üyelerin oylarıyla alınan ‘Türk
Dünyası Belediyeler Birliğinden
ayrılma’ kararı, Manisa FK’lı alt-
yapı oyuncularının tesislerden
çıkarılması, basketbol takımının
satılması, işten çıkarmalar,
CHP’li Kula Belediyesi’nde ya-
şananlar ve Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban’ın
Ferdi Zeyrek hakkında yönelt-
tiği ‘FETÖ’cü’ ithamlarıyla ilgili
açıklamalarda bulundu. 

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi
(MHP) Manisa İl Başkanı Cü-
neyt Tosuner, gündeme ilişkin
açıklamalarda bulundu. Tosu-
ner, CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper’e, CHP’li Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’in icraatları üzerin-
den sert sözlerle yüklendi. 

Son dönemde CHP örgüt-
leri ve CHP’li Büyükşehir Bele-
diye Başkanı tarafından
MHP’ye yönelik haksız itham-
larda bulunulduğunu ifade ede-
rek sözlerine başlayan MHP’li
Tosuner, “CHP’li Büyükşehir
Belediye Başkanı’nın yaptığı

açıklamalar ve CHP İl Baş-
kanı’nın partimize yönelik ola-
rak yapmış olduğu karalamalar,
camiamızda ve kamuoyunda
şaşkınlık yaratmıştır. Bugüne
kadar CHP’li kadroların yaptığı
hamleler tarafımızca hassasi-
yetle takip edilmiştir. Ancak bu
süre zarfında görüyoruz ki,
halka karşı kalpler atarak sevgi
pıtırcığı halleriniz maalesef ze-
hirli diken olmaktan ileri gitme-
miştir. CHP kadroları meydana
getirdiği skandallar zinciriyle
uğraşmaktan Manisalı hemşeri-
lerimize hizmet edemez hale
gelmiştir. Partimize isnat edilen
suçlamaları ret etmekle birlikte
tarafımıza cevap hakkı doğ-
duğu kanaatiyle basın açıkla-
ması yapmak elzem hale
gelmiştir.

Dem Ve ChP’nin tÜrK
DÜnyASInA ALerJiSi mi

VAr?
“Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı ve ithal yönetimi-
nin faaliyetlerini endişe ile takip
ediyoruz” diyen MHP İl Baş-
kanı Tosuner, “Büyükşehir yö-
netimi Cumhuriyet Halk Partisi
meclis üyelerinin oyları ile Türk
Dünyası Belediyeler Birliğinden
ayrılma kararı almış bulunmak-
tadır. Türk Dünyası Belediyeler
Birliği, Türk Dünyası arasında
kültürel, ekonomik ve sosyal
bağları güçlendirmek amacıyla
kurulmuş önemli bir platform-

dur. Bu karar, Manisa’nın eko-
nomik, teknik, sosyal ve kültü-
rel alanlarda gelişimini gelecek
günlerde olumsuz etkileyecek
bir karardır. Bu durum, kent uz-
laşısı kisvesi adı altında aday
çıkarmayan DEM tarafından
desteklenen CHP’nin ve marji-
nal yöneticilerinin Türk Dünya-
sına alerjilerinden mi
kaynaklandığı sorusunu akıllara
getirmektedir” şeklinde ko-
nuştu.

“mAniSA FK 
AKADemi’nin miLLi

OyunCuLArInI
teSiSLerDen AtmAK 

DA neDir?”
MHP’li Tosuner, açıklamala-

rına şöyle devam etti: “Şehrimi-
zin geçmiş döneminin güzide
projelerinden Atatürk Kentpar-
kı’nda kurulan dev ekranlarda
Milli maçları izleyip şehrimizin
milli duygularını istismar et-
meye çalışırken, Milli takımı-
mıza futbolcu veren Manisa FK
Akademi’nin milli oyuncularını
tesislerden atmak da nedir?
Ama ne olacak bunlar sizin için
çok basit iş. Bin bir emekle ku-
rulan Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi'nin çok başarılı olan
basket takımını el altından her-
hangi bir açıklama yapmadan
TATİL.COM adlı şirkete geçtiği-
miz günlerde sessizce devretti-
niz bunların hesabını halka
nasıl vermeyi düşünüyorsu-
nuz?”

SÜrÜLenLer Ve iŞten
ÇIKArILAnLAr GruP 

KOnuŞmAnIzDA
rAhAtSIzLIĞInIzI iFADe

ettiĞiniz ‘ÜLKÜCÜ BIyIKLI 
GenÇLer’ miDir?  

Hem Özalper’in, hem de
Zeyrek’in, göreve gelmeleri du-
rumunda belediyede çalışan iş-
çileri çıkarmayacaklarını beyan
ettiklerini hatırlatan MHP’li To-
suner, sözlerini şöyle sürdürdü:
“İşçi çıkarmakla kalmayıp per-
sonele bayramı zehir ederce-

sine bine yakın işçiyi sürgün
edip büyük mağduriyetler ya-
rattılar, çalışanların ekmeğiyle
oynadılar, aile bütünlüklerine
zarar verdiler. Bu sürülenler ve
işten çıkarılanlar grup konuş-
manızda rahatsızlığınızı ifade
ettiğiniz ‘ülkücü bıyıklı gençler’
midir?  Bunlar yetmezmiş gibi
işçilere verdiğiniz zam sözü-
nüzü tutmamanız tam bir hayal
kırıklığıdır. Siz siyasi saik ile
personeli sürgün edip işten çı-
karırken Manisa’mızda hizmet-
ler durma noktasına gelmiştir.
Bu gündemde ne hikmetse
açıklamalar belediye başkanın-
dan değil il başkanından gel-
mesi toplumun gözünde
belediye başkanının il başkanlı-
ğının vesayeti altında olduğu
algısı oluşturmaktadır.”

“GÖrÜLen Bir DAVADA 
mAhKemeLere BASKI 

yAPArAK DAVAyI
SiyASAL mALzeme 

yAPmAyA
ÇALIŞmALArInI 

hAyretLe tAKiP
eDiyOruz”

CHP’li Özalper’i eleştiren ve
kendisini, ‘masumiyet karine-
sini hiçe saymak’la suçlayan
MHP İl Başkanı Cüneyt Tosu-
ner, “Fırat Yılmaz Çakıroğ-
lu’nun, Fethi Sekin’in, Ömer
Halisdemir’in, Aybüke Yalçın’ın
davalarına sessiz kalanların,
eski genel başkanları Deniz
Baykal’a kurulan kumpasın da-

vasının görüldüğü mahkemeye
gitmeyenlerin, bugün geldiği-
miz noktadaki açıklamalarını,
adliyede görülen bir davada
mahkemelere baskı yaparak
davayı siyasal malzeme yap-
maya çalışmalarını hayretle
takip ediyoruz. İl Başkanı
Özalper henüz sonuçlanma-
mış ucunun Pensilvanya'da
olduğu izlenimi uyandıran ve
yargının son sözünü söyleme-
sini beklediğimiz meseleler
üzerinden mesnetsiz iddialarla
kamuoyunu meşgul etmekte
ve konuyu saptırarak iftira at-
maktadır. 

Bunun yanı sıra yine fütur-
suz bir tavırla Cengiz Ergün
dönemi ile ilgili iddia ettiği
sözde yolsuzluk dosyalarını
Genel Başkan Yardımcımıza
göndermek yerine kamuoyu
ve adli mercilerle paylaşmasını
bekliyoruz” ifadelerini kullandı. 

“GÜnDemi DeĞiŞtirme 
ÇABASI BeyhuDeDir”

CHP İl Başkanı İlksen
Özalper’in şehrin sorunlarıyla
ilgilenmek yerine alakasız ko-
nularla gündemi meşgul et-
meyi seçtiğine dikkat çeken
MHP’li Tosuner şöyle devam
etti: “Oysaki geçtiğimiz hafta-
larda gözümüzün önünde ce-
reyan eden, CHP’li Kula
Belediye Başkanı’nın kendi
makam odasında ihalesiz bir
şekilde dandik bir sözleşme
yaptığı şirket yetkilisini öldüre-

siye darp ederek tutuklanması
hala kamuoyunda tazeliğini
korurken, bu konuda üç may-
munu oynarken alakasız ko-
nularda yaptığı açıklamalarla
gündemi değiştirme çabası
beyhudedir. 

CHP İl Başkanına tavsiye-
miz, partimize saldırgan bir ta-
vırla iftiralar atacağına önce
kendi partisinin belediye baş-
kanlarının ve partililerinin bele-
diye çalışanlarına ve
vatandaşlara yönelik olarak
uyguladığı, mobbing, sürgün,
işten çıkarmalar, şiddet ve
benzeri olaylara çözüm bula-
rak vaktini harcamasıdır.”

BALABAn’In 
AÇIKLAmALArInI 

GÜnDeme GetirDi
MHP’li Tosuner, açıklama-

sını şu sözlerle noktaladı: “Ay-
rıca Özalper’den beklentimiz;
eski il başkanı olan mevcut
Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban’ın; yine eski il
başkanları Ferdi Zeyrek hak-
kında ortaya koyduğu beyan-
lara cevap vermesidir. 

‘Sütte leke var Ferdi Baş-
kanda yok’ dediğiniz Ferdi
Zeyrek, Semih Balaban'ın
ifade ettiği gibi FETÖ’cü
müdür? Eğer değilse omuz
omuza yol yürüdüğünüz
Semih Balaban yalancı mıdır?
Bu konular ile alakalı takdir
değerli Manisalı hemşerilerimi-
zindir.”

Takımdan sorumlu Mehmet Göktaş, Manisa’daki tüm yetkilileri duyarlı olmaya davet etti
Görme Engelli Milli Goalball takımının yolculukları tasarruf tedbirine takıldı… 

Görme engelli sporculara tasarruf engeli!

MHP’li Başkan Tosuner bombaladı!

Cansu meriÇ
hAzine ve Maliye Bakanı

Mehmet Şimşek, tasarruf ted-

birlerini duyurarak atılacak
adımları madde madde sırala-
mıştı. Tasarruf tedbirleri Görme

Engelli Goalball Takımı’nın gi-
deceği turnuvaya da yansıdı. 

Tasarruf tedbirleri kapsa-
mında ulaşım desteği bulama-
dıklarını açıklayan Görme
Engelli Goalball Takımı So-
rumlusu Mehmet Göktaş,
“Görme engelli takımı turnu-
vaya trenle götürüyoruz.” çıkı-
şıyla yetkilileri duyarlı olmaya
davet etti. Başkan Mehmet
Göktaş, “Araç bulamadık,
destek alamadık diye sporcu-
larımızı turnuvaya götürme-
mezlik yapamayız” dedi.

“GereKirSe tAKImI 
trenLe KOnyA'yA 

GÖtÜreCeĞiz”
Henüz tren biletlerini alma-

dıklarını ifade eden Başkan
Göktaş, “Görme engelli spor-

cularımız mutlaka bu turnu-
vaya katılmak istiyor. Engellile-
rin spor yapması için her şeyi
yaparız, her türlü yokluğa, im-
kansızlığa rağmen vazgeçme-
yiz gerekirse yaya bile gideriz”
dedi.

“SeSLeniŞimiz reSmi 
Ve tÜm StK

temSiLCiLerine”
Manisa’daki tüm yetkililere

seslenen Göktaş, “Başta bele-
diyelerimizden, diğer kurum-
lardan, özel sektörden ulaşım
desteği bekliyoruz.

Engellilere spor yaptırmaz-
sak, sağlıkları bozulur, zaten
hareketsiz bir yaşantıları var,
aynı zamanda evlerinden de
çıkmıyorlar, spor yapması ge-
reken kesim en başta engelli-

lerdir, engellilerin spor yap-
ması için herkes taşın altına
elini koymalıdır.” şeklinde ko-
nuştu.

20 yıldır görme engelli
gençleri yetiştirdiğini belirten
Göktaş, sözlerine şöyle
devam etti: 

“2004 yılından beri il tem-
silcisi olarak görev yapıyorum.
20 yıldır çocuk yaşta görme
engelli gençleri alarak yetiştiri-
yorum. Görme engelli gençler-
den onlarca milli sporcu
çıkıyor. Manisa’mızı ve ülke-
mizi temsil ederek bizleri gu-
rurlandırıyor. 

Bugüne kadar belki 300
turnuvaya sporcu götürdüm
ancak hiç araç bulamadığı bir
turnuva olmadı. İlk defa bu

turnuva için araç desteği ala-
madım.”

“DemirDen 
KOrKSAyDIK trene 

BinmezDiK”
Göktaş, “Biz araç bulama-

dık diye vazgeçersek, bundan
en çok engelliler zarar görür,
onun için vazgeçmeyeceğiz.
Demirden korksaydık trene
binmezdik. Haftaya goalball
turnuvası var, öbür ay satranç
turnuvası var. 

Daha başka aylarda yine
spor faaliyetlerimiz var. Bizim
ayda bir turnuvamız olur, ayda
bir defa ulaşım talebimiz ola-
cak. Başta belediyelerimiz
olmak üzere kamu ve özel
sektörden destek bekliyoruz.”
dedi.

CHP'li belediye başkanlarının eşlerinden dayanışma örneği
Cumhuriyet Halk Partisi

(CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel'in eşi Didem Özel, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek'in eşi Nurcan Zey-

rek ve Manisa'daki CHP'li ilçe
belediye başkanlarının eşleri
birlik, beraberlik ve dayanışma
toplantısında bir araya geldi. 

31 Mart 2024 Mahalli İda-

reler Genel Seçimleri’nde Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi ve
14 ilçe belediyesini CHP'li be-
lediye başkan adayları kazana-
rak, büyük başarıya imza attı.
Seçimin ardından CHP'li bele-
diye başkanlarının eşleri, CHP
Genel Başkanı Özgür Özel'in
eşi Didem Özel'in de yer aldığı
birlik beraberlik toplantısında
bir araya gelerek, kente dair
sorun ve çözüm önerilerini gör-
üştü. Nurcan Zeyrek'in ev sa-
hipliğinde Manisa’da
gerçekleşen toplantıya, Didem
Özel, Emine Dilek Ögren,
Serap Balaban, Selen Öküzcü-

oğlu, İlkgün Nurlu, Özlem Okur,
Pınar Dönmez, Ümran Akdeniz,
Zehra Aykan, Gülşat Dönmez
ve Müzeyyen Kurtulmuş Mintaş
katıldı. 

Manisa merkez ve ilçele-
rinde yakalanan başarıda kadın
dayanışmasının ne kadar
önemli olduğunun vurgulandığı
toplantıda, kente dair genel
talep ve istekler görüşülürken,
sorunların çözümü noktasında
ortak akılla hareket edilmesi
gerektiğine dikkat çekildi.
Sokak hayvanlarına yönelik
konu başlıkları, ilçelerdeki
kadın kooperatiflerinin faaliyet-

leri, kadınların iş hayatında aktif
rol oynamaları, Manisa ve ilçe-
lerine özgü yerel ürünlerin ulu-
sal ve uluslararası alanda
tanıtılması gibi birçok konuda
da fikir alışverişinin yapıldığı

toplantıların her ay farklı bir il-
çede gerçekleştirilmesi kararı
alındı. Nurcan Zeyrek, toplantı-
nın sonunda tüm katılımcılara
ayrı ayrı teşekkür ederek he-
diye takdim etti. ihA 

Hedefinde CHP’li başkanlar var!
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Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’i toplantı masasına çağırdı
Hizmet İş Manisa 2 No’lu Şube Başkanı Tekin Turgut, Manisa 

Sözünü tut Ferdi başkan!

Burhan AKDEMİR
sEçİM meydanlarında be-

lediyede çalışan işçilerin ala-
cağı en düşük maaşın 35 bin
TL olacağını söyleyen CHP’li
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’e, Hizmet
iş Sendikası Manisa 2 no’lu
Şube Başkanı Tekin Turgut’tan

çağrı var. Tekin, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’ne bağlı olarak
faaliyetlerini yürüten BESOT
A.Ş.’de çalışan 4 bin 400
emekçinin temmuz ayı zam gö-
rüşmeleri için Başkan Zeyrek’i
toplantı masasına davet etti. 

Hizmet iş Sendikası Manisa
2 no’lu Şube Başkanı Tekin

Turgut yaptığı açıklamada,
“Mazlum ve mağdur olan
emekçi kardeşlerimizin mağ-
duriyetinin bir an önce gideril-
mesini istiyoruz” dedi. 

Turgut açıklamasına şöyle
devam etti: “Sendikamız ile
Manisa Büyükşehir belediyesi
BESOT şirketi arasında yaptı-
ğımız sözleşme bu yılın so-
nuna kadar geçerli. Yetkili
sendika bizim sendikamız. 

1 Ocak 2023 tarihinde im-
zalanan toplu sözleşmede, ‘2.
yıl zamları belirlenmesi uygu-
lama tarihleri geldiği zaman,
taraflar bir araya gelerek zam
oranını belirler’ ifadesi bulun-
maktadır. 

Bu anlamda 1 Ocak 2024
tarihinde 1. altı ay zam oranı
için bundan önceki yönetim ile
bir araya gelerek görüşülmüş,
üyelerimiz adına iyi bir zam ar-
tışı ile sözleşmemizi imzala-
mıştık. 

O gün 2. altı ay, yani tem-
muz zam oranı için  belediye
başkanımızla temmuz ayında
bir araya gelerek zam oranını
belirlemek için mutabık kal-
mıştık. 

Gecen hafta temmuz ayı
bitmeden işverenimize yazı
yazarak hem sözleşme mad-
demiz gereği hem 31 Mart
yerel seçimleri öncesi Sayın
Belediye Başkanımız Ferdi
Zeyrek tarafından, seçildiği
gün itibarı ile yani 1 Nisan
günü en düşük ücreti 35 bin
TL yapma sözünü de hatırla-
tarak zam oranı uygulanması
gerektiğini ifade ettik.  İşvere-
nimize çağrı yaparak, cuma
bir araya gelerek üyelerimiz
için zam oranını belirlenmesi
için çağrı da bulunduk.”

VERDİğİ sözü UnUTTU 
Tekin, açıklamasını şöyle

sonlandırdı: “Bir kez daha ma-
saya yanaşmayan, verdiği

sözü unutan Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi işverenine ses-
leniyoruz. 

Her gün artan enflasyon,
hayat pahalılığı altında ezilen
Manisa Büyükşehir Belediyesi
emekçilerine hem sözleşme-

niz hem verdiğiniz söz gereği
temmuz zam oranı oturup bir-
likte belirleyelim. 

Aksi takdirde hem çalışma
bakanlığına şikayetlerimiz ve
kamuoyuna bilgilendirmemiz
devam edecektir”

Manisa’da konut satışları düşüyor
Burhan AKDEMİR
TüRKİyE genelinde konut

satışları Haziran ayında bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre 5,2

azalarak 79 bin 313 oldu. Ma-
nisa da bu azalıştan nasibini
aldı.

2024 yılı Haziran ayı Konut

Satış İstatistikleri açıklandı.
Açıklanan verilere göre, Tür-
kiye genelinde konut satışları
Haziran ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre 5,2 azalarak
79 bin 313 oldu. Konut satış-
larında İstanbul 13 bin 25
konut satışı ile en yüksek paya
sahip oldu.

Konut satış sayısının en
fazla olduğu iller sırasıyla 13
bin 25 ile İstanbul, 6 bin 866
ile Ankara ve 4 bin 361 ile
İzmir olurken, en az olduğu
iller sırasıyla 34 ile Ardahan,
40 ile Hakkari, 44 ile Tunceli
ve Bayburt oldu.

İpotekli Konut Satışları 6
Bin 813 Olarak Gerçekleşti

Türkiye genelinde ipotekli
konut satışları Haziran ayında
bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 49,4 azalış göstererek 6
bin 813 oldu. 

Toplam konut satışları
içinde ipotekli satışların payı
yüzde 8,6 olarak gerçekleşti.
Ocak-Haziran döneminde ger-
çekleşen ipotekli konut satış-
ları ise bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 57,7
azalışla 51 bin 415 oldu. 

Haziran ayındaki ipotekli
satışların, bin 547'si; Ocak-
Haziran dönemindeki ipotekli
satışların ise 12 bin 176'sı ilk
el satış olarak gerçekleşti.

Manisa’da Satışlar Düşü-
yor

Türkiye genelinin ortalama-
sında olduğu gibi Manisa’da
da konut satışları geçen yılın
Haziran ayına göre azalış gös-
terdi. 

Manisa’da geçen yıl hazi-
ran ayında 1362 konut satılır-
ken, bu yıl aynı ayda 1160’a
geriledi.

Ege Bölgesi'nin diğer ille-
rinden Afyonkarahisar'da 609
iken bu yıl 580, Aydın'da 2 bin
124 iken bu yıl bin 610, Deniz-
li'de bin 78 iken bu yıl 940, İz-

mir'de 4 bin 61 iken bu yıl 4
bin 361, Kütahya'da 423 iken
bu yıl 392, Muğla'da bin 268
iken bin 324, Uşak’ta 370’ken
296 adet olarak gerçekleşti.  

Verimli topraklarında birçok ürünün rahatlıkla yetişebildiği Manisa’da organik kavun 
hasadı yapıldı… 45 dekarlık alanda üretilen ‘Kuzu’ çeşidi kavunda verim de yüksek

Manisa’da organik kavun üretildi!

Burhan AKDEMİR
MAnİsA’nın Şehzadeler il-

çesine bağlı Yeni Harmandalı
bölgesinde Ziraat Mühendisi ve
üretici Burçak Arbil, 45 dekarlık
alanda ‘Kuzu’ çeşidi organik
kavun üretmeye başladı. Ma-
nisa İl Tarım ve Orman Müdürü
Metin Öztürk, Manisa’da ilk kez
üretimi yapılan organik kavun
hasadına katılarak üreticilerle
birlikte hasat yaptı. Üretici Bur-
çak Arbil’den organik tarım
üretimine yönelik bilgiler aldı. İl
Müdürü Öztürk’e Şehzadeler
İlçe Tarım ve Orman Müdürü
Çınar Aydoğan eşlik etti.

Hasatta konuşan üretici

Burçak Arbil; “Harmandalı böl-
gemizde organik kavun üreti-
yoruz. Organik kavuna
başlama hikâyemiz, tarlamızı
öncelikle organik parsel olarak
belirlenmemiz ile başladı. Daha
önce burada organik pamuk
ürettik.  

Bu sene ticari değeri oldu-
ğundan dolayı organik kavun
üretimi gerçekleştirdik. Organik
kavuna da geçme sebebimiz
karpuz ve kavunun ekiminin bu
sene çok olduğunu düşünerek
hem ticari olarak hem de
katma değer olarak ve pan-
demi de oluşan sağlıklı gıdaya
ulaşma düşüncesiyle insanların

organik ürünlere ulaşması neti-
cesinde organik kavun üret-
meye başladık. Bu tarlamızda
‘Kuzu’ çeşidimiz ve aynı za-
manda ‘Çeşme Kavunu’ çeşi-
dimiz bulunuyor. 

45 dekar alanda bu üretimi
yapmaktayız. Fidanımızı ektik-
ten 90 gün sonra hasadımızı
yapmaktayız. Arazimizde malç
çekerek üretim yapıyoruz.
Bunun da sebebi yabancı ot
ilacı atamadığımızdan hem
çapa maliyetlerini azaltmak
hem de organik üretimi devam
ettirebilmektir. Organik pazarı-
mız gün geçtikçe marketlerde
artıyor. Bunun da sebebi insan-

ların daha sağlıklı gıdaya ula-
şım isteğidir. Bu talebin oldu-
ğunu görerek organik kavun
üretimine geçtik. 

Kuzu çeşidini seçmemizin
sebebi veya 10 dilim olarak
geçen bu çeşidi seçmemizin
sebebi her daim lezzetli olma-
sıdır. Ayrıca aromatik bir lezzeti
bulunuyor. Kestiğinde turuncu
tropikal bir rengi vardır. Görsel
anlamında da güzel bir ürün.
Yani 5 duyu organımıza hitap
eden bir kavun çeşididir. Bu
kavun çeşidi gün geçtikçe be-
yaza dönüyor. O da hasadı be-
lirliyor” diye konuştu. 

Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk de “Ma-
nisa Şehzadeler İlçemize bağlı
Harmandalı Mahallemizin bu-
lunduğu mevkide organik
kavun hasadı gerçekleştiriyo-
ruz. 

Hakikaten üreticimiz Burçak
Bey bilinçli bir üretici. Geçtiği-
miz yılda aynı tarlada dünyanın
en önemli markalarına organik
pamuk üretimiyle ilgili gelmiştik
ki hakikaten çok başarılı bir
üretimdi. Dolaysıyla organik
ürünlerin dünyada ciddi de bir
pazarı var. 

Özellikle bir ürüne katma
değer katmak anlamında orga-
nik üretim bu anlamda büyük
avantaj sağlıyor. Tadına baktık.
Nefasetiyle ve görselliğiyle ger-

çekten güzel bir yetiştiricilik ya-
pılmış, çeşitler de hakikaten or-
ganik olarak marketlerde yer
aldığında tüketici tarafından
talep görecek çeşitler seçilmiş.
Ben bu katma değerli üretimi
yapan üreticimize teşekkür edi-
yorum. Organik kavun aslında
üretimi çok fazla yapılan bir
ürün değil. Bölgemizde de ben
inanıyorum ki üreticilerimizin
organik kavun ve diğer ürün-
lerle ilgili ilgileri daha da arta-
caktır” dedi. 

Manisa’nın Türkiye’nin

kavun üretiminin yüzde 5’ini
gerçekleştirdiğini belirten İl Mü-
dürü Öztürk; “68 bin tonlara
ulaşan bir kavun üretimimiz var.
Kırkağaç Kavunu gibi kendi ili-
mize has çeşidimiz var. Coğrafi
işaretli, bizim için çok önemli
bir ürün. Kışın da saklıyoruz. O
da ayrı bir katma değer sağlı-
yor. 

Bu organik kavun da artık
Manisa’mıza katma değer ka-
tacaktır. Bereketli ve güzel bir
hasat olmasını temenni ediyo-
rum.” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla Manisa dahil 8 ilde bazı alanlar orman sınırları dışına çıkarıldı

Manisa’da orman sınırları değişti!
amaSYa, Balıkesir, Kasta-

monu, Manisa, Muğla, Sam-
sun, Sinop ve Sivas illerinde
bulunan bazı alanların orman
sınırları dışına çıkartılmasına
ilişkin Cumhurbaşkanı kararı
Resmi Gazete’de yayımlanarak
yürürlüğe girdi.

Söz konusu karara göre
Amasya, Balıkesir, Kastamonu,
Manisa, Muğla, Samsun, Sinop
ve Sivas’taki bazı alanların
orman sınırları dışına çıkarıldığı
kaydedildi. Resmi Gazete'de
yayımlanan kararda şu ifadeler
bulunuyor:

"MADDE 1- (1) Amasya,
Balıkesir, Kastamonu, Manisa,

Muğla, Samsun, Sinop ve
Sivas illerinde bulunan ve ekli
krokiler ile listelerde sınır ve ko-
ordinatları gösterilen alanların
orman sınırları dışına çıkartıl-
masına karar verilmiştir.

(2) Birinci fikra kapsamında
orman sınırları dışına çıkartılan
alanların iki katından az olma-
mak üzere Devletin hüküm ve
tasarrufu altında veya Hazine-
nin özel mülkiyetinde bulunan
taşınmazlardan, Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
(Milli Emlak Genel Müdürlüğü)
tarafından Orman Genel Mü-
dürlüğüne orman tesis etmek
üzere tahsis yapılır." aa

şEhzaDELEr Belediyesi
ve Büyükşehir Belediyesi’nin

işbirliği ile hayata geçirilen
proje kapsamında Necatibey

İlkokulu ve Ahmet Tütüncü-
oğlu Ortaokulu bahçelerine
kurulan portatif havuzlar hiz-
mete açıldı.   

Yaz aylarında öğrenciler
için birçok etkinliği hayata ge-
çiren Şehzadeler Belediyesi,
Şehzadeler’ de yaşayan öğ-
renciler için güzel bir projeyi
daha hayata geçirdi.

Büyükşehir Belediyesi ile
birlikte ortaklaşa hayata geçi-
rilen proje kapsamında Neca-
tibey İlkokulu ve Ahmet
Tütüncüoğlu Ortaokulu bah-
çelerine kurulan portatif ha-
vuzlar’ da yüzme eğitimleri
başladı.

Öğrencilerin yaz aylarını
verimli geçirebilmeleri için bir-

çok projeyi hayata geçirdikle-
rini ifade eden Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Gülşah Durbay
“Öğrencilerimizin yaz aylarını
dolu dolu geçirmesi için bir-
çok etkinliği hayata geçirdik.

Bunlardan biri de Büyük-
şehir Belediyemiz ile ortak

projemiz olan bu portatif ha-
vuzlarımız. Necatibey İlkokulu
ve Ahmet Tütüncüoğlu Orta-
okulu bahçelerinde kurduğu-
muz bu havuzlarımız, yaz
ayları süresince gün boyu öğ-
rencilerimize hizmet verecek”
dedi. 

Projeyle birlikte, öğrenci-
ler hem serinleyecek hem de
yüzme öğrenerek sağlıklı bir
yaz geçirecekler. 

Veliler de çocuklarının gü-
venli bir ortamda yüzme öğ-
renmesinden duydukları
memnuniyeti dile getirdi. İha  

Şehzadeler’in çocukları yüzmeyi
okullarda öğreniyor   
Şehzadeler’in çocukları yüzmeyi
okullarda öğreniyor   

Kabine toplantısı sonrası ekonomiye yönelik mesajlar veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Geçen aydan itibaren 
enflasyonun ateşi düşmeye başladı. Sene sonunda enflasyonu hedeflediğimiz seviyelere indireceğiz" dedi

Enflasyonun ateşi düşüyor!

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, kabine toplantısı sonrası
kameralar karşısına geçerek
açıklamalarda bulundu.

Ekonomiye yönelik mesaj-
lar veren Cumhurbaşkanı Er-
doğan,"Amacımız enflasyonu
körüklemeden vatandaşımız
refahını kalıcı olarak yükselt-
mektir. Geçen aydan itibaren
enflasyonun ateşi düşmeye
başladı.

Sene sonunda enflasyonu
hedeflediğimiz seviyelere indi-
receğiz" diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Kabine Top-
lantısı sonrası millete sesleniş
konuşmasını gerçekleştirdi.
Tüm Müslümanların, Aşure
Günü'nü tebrik ederek konuş-
malarına başlayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Bu
mübarek ay ve gün vesilesiyle
tutulan oruçların, yapılan iba-
detlerin Hak katında kabul ol-
masını gönülden niyaz
ediyorum.

Muharrem ayı; rahmet,
merhamet ve lütuf ayıdır. Bu
ay, Kerbela hadisesi sebebiyle
bizim için aynı zamanda
hüzün ve keder ayıdır.

Peygamberimizin 'cennet
gençlerinin efendileri' olarak
tarif ettiği torunu Hazreti Hü-
seyin, ehlibeytten 72 müminle
beraber bugün şehit edilmiştir.
Evet, yaklaşık 14 asırdır yürek-
lerimizde dinmeyen sızı; hepi-
mizin, bütün İslam
coğrafyasının, bütün Müslü-
manların ortak yarası, ortak
acısıdır. 

Kerbela faciasının
1385'inci yıldönümünde, şe-
hitlerin sultanı Hazreti Hüseyin
Efendimizi ve yarenlerini bir
kez daha rahmetle yad ediyo-
ruz” dedi. 

Çin otomobil üreticisi
BYD'yle imzaladıkları, toplam
tutarı 1 milyar doları aşan yatı-
rım sözleşmesinin, karşılıklı
iradenin en güzel örneği oldu-
ğunun altını çizen Erdoğan,
”Bu tür yatırım ortaklıklarıyla
ikili ticaretimizi daha dengeli
ve sürdürülebilir bir seviyeye
getirmeyi hedefliyoruz.

Her zaman söylediğim
gibi; ülkemiz ekonomisine
katma değer sağlayacak her
türlü yatırıma kapımız ardına
kadar açıktır. 

Yeter ki, kazan-kazan anla-

yışıyla hareket edilsin. 
Yeter ki, yatırım meselesi

siyasi manivela olarak kullanıl-
masın.

Bu konuda ciddi yatırımcı-
lara gereken her türlü kolaylığı
sağlıyoruz.

Astana'nın ardından as-
lında planımız, Şuşa'daki Türk
Devletleri Teşkilatı Gayri
Resmî Zirvesine katılmaktı.
Ancak, Hollanda'yla oynadık-
ları çeyrek final maçında milli-
lerimizi yalnız bırakmamak için
planımızda ufak bir değişiklik
yaptık. 

Şuşa'ya bizi temsilen Cum-
hurbaşkanı Yardımcımız ve
Dışişleri Bakanımız gitti. Biz
de 'Bizim çocuklara' destek
vermek üzere Berlin'e geçtik”
dedi. 

9-11 Temmuz tarihleri ara-
sında Washington'da düzenle-
nen NATO Liderler Zirvesi'nin
Türkiye'nin NATO içindeki
vazgeçilmez rolünü tekrar teyit
ettiğini vurgulayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, "İttifakın
75'inci yıl dönümüne tekabül
eden bu tarihi zirvede, sa-
vunma sanayii ve terörle mü-
cadele başta olmak üzere

ülkemiz açısından hayati
öneme sahip konularda müt-
tefiklerimizden beklentilerimizi
ifade ettik. 

Her iki başlıkta da halen
arzu ettiğimiz işbirliğinin çok
uzağındayız. 

Müttefiklerimiz tarafından
ülkemize adeta bin bir nazla
verilen silahlar, bakıyorsunuz,
bölücü terör örgütünün sığı-
naklarından çıkıyor.

DEAŞ'la mücadele kisvesi
altında PKK'nın Suriye uzantı-
larına gönderilen binlerce tır
dolusu silah ve mühimmatı
saymıyorum bile. 

Savunma sanayii ticaretiyle
ilgili bazı kritik malzemelerde
'suyu yokuşa sürme' çabala-
rına rastlıyoruz. 

Bunların, NATO'nun taşıyıcı
kolonu olan ittifak dayanış-
ması ve müttefiklik ruhuyla
bağdaşmadığı açıktır. Temas-
larımızda bu sorunların süratle
çözülmesi gerektiğini söyle-
dik” dedi.  

"GEÇEn aYDan 
İTİbarEn EnFLaSYO-

nun aTEşİ DÜşmEYE 
başLaDı"  

Sokağa, çarşıya, pazara
kulak tıkayan bir hükümet asla
olmadıklarını söyleyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Toplu-
mumuzdaki özellikle bazı
kesimlerinin hayat pahalılığı
sebebiyle yaşadığı zorlukların
bilincindeyiz.

22 yıllık iktidarlarımız bo-
yunca insanımızı enflasyona
ezdirmedik, bundan sonra da
aynı hassasiyetle hareket ede-
ceğiz.

Amacımız; ekonomimizi,
enflasyonu tekrar körükleye-
cek bir kısırdöngüye sokma-
dan vatandaşlarımızın refahını
kalıcı olarak yükseltmektir.

Türkiye'ye geçmişte ağır
faturalar ödetmiş popülizm
batağına düşmemek için

büyük itina gösteriyoruz.
İstikrar ve reform progra-

mımızı kararlı bir şekilde uygu-
luyoruz. Programın olumlu
sonuçlarını peyderpey alıyo-
ruz, alacağız.

Geçen aydan itibaren en-
flasyonun ateşi düşmeye baş-
ladı. İnşallah önümüzdeki
aylarda bu süreç daha da iv-
melenecek. 

Sene sonunda enflasyonu
hedeflediğimiz seviyelere indi-
receğiz. 

Fahiş fiyat ve fırsatçılıkla
mücadelede kararlı adımlar
atıyoruz. Belli-başlı sektör-
lerde aşırı kar hırsı ve açgözlü-
lüğün yol açtığı fiyat balonu
yavaş yavaş sönüyor” açıkla-
masını yaptı. 

Orta vadeli programın etki-
leri görüldükçe, ekonomi kur-
maylarına yönelik yıpratma ve
yıldırma kampanyalarının da
yoğunlaşmakta olduğunu be-
lirten Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Ne biz ne de milletimiz
bu saldırılara prim vermeye-
cektir. Sabır ve kararlılıkla yol
haritamızı uygulamaya devam

edeceğiz. 
İstihdam konusunda iş

gücü verilerimiz gayet güzel
geliyor. Mayıs ayı işgücü veri-
leri, rekorlar kırdığımız 2023
yılından bile daha iyi seviyede
gerçekleşti. İşsizlik oranı bir
önceki yıla göre 1,1 puan aza-
larak yüzde 8,4 seviyesine ge-
riledi.

İhracat tarafından da ya-
kaladığımız ivmeyi sürdürüyo-
ruz. Cari açıkta iyileşme aynı
şekilde devam etmektedir.

Merkez Bankası brüt re-
zervlerimiz, 148 milyar doların
üzerine çıkarak tüm zamanla-
rın rekorunu kırdı. İnşallah her
alanda çok daha iyi yerlere
geleceğiz. 

Ekonomiye dair birçok dü-
zenlemeyi içeren kanunun tek-
lifimiz, bugün Grup
Başkanlığımız tarafından Mec-
lisimizin takdirine sunuldu.
Türkiye'nin mali kaynaklarının
milletimizin için kullanılmasını
sağlayarak, 85 milyonun ta-
mamının gelirini, refahını, hu-
zurunu artırmayı istiyoruz”
şeklinde konuştu. İha
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"Yabancı Para Kredilerde Son Dönem Eğilimler"
Banka ekonomistlerinden

Çapacıoğlu'nun analizinde, YP
kredilerin tutarı ile yurt dışı
borçlanma ve döviz likiditesi
arasında pozitif bir ilişki varken,
YP kredi vadelerinin sektörün
güçlenen döviz likiditesiyle kı-
saldığının görüldüğü ifade
edildi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankasının (TCMB) blog say-
fası Merkezin Güncesi'nde
banka ekonomistlerinden Tanju
Çapacıoğlu'nun kalema aldığı,
"Yabancı Para Kredilerde Son
Dönem Eğilimler" başlıklı bir
analize yer verildi.

Analizde, "Kredilerin gelişimi
ve kompozisyonu, iç talep ko-
şulları, fiyat istikrarı ve makro fi-
nansal istikrar açısından önem
taşımaktadır. 2018 yılı sonrası
azalan yabancı para (YP) kredi-
ler son dönemde artış eğilimine
girmiştir. Bu artış sonrasında
TCMB, sıkı para politikası duru-
şunu destekleyici ilave sıkı-
laşma adımları atmış ve 23
Mayıs 2024 tarihinde yatırım
hariç YP kredilerde aylık yüzde
2 büyümenin aşılması duru-
munda zorunlu karşılık tesisi
uygulamasını devreye alarak
YP kredilere yönelik sınırlama
getirmiştir. Bu yazıda YP kredi-
lerde son dönemdeki artışın di-
namikleri incelenmekte, kredi
vadelerindeki gelişmeler
arz/talep yönlü faktörlerle ana-
liz edilmektedir." ifadesi kulla-

nıldı.
Geçen yılın ikinci yarısından

itibaren başlayan parasal sıkı-
laştırma döngüsünde TL ve YP
kredi faiz oranları arasındaki
farkın açıldığı belirtilen ana-
lizde, "İyileşen kur beklentileri-
nin de katkısıyla firmaların YP
cinsi kredi talebi canlanmıştır.
Aynı dönemde bankaların ulus-
lararası piyasalardan borç-

lanma koşulları iyileşmiş ve yurt
dışı YP borçların sektörün top-
lam yükümlülükleri içindeki
payı artmıştır. Artan sermaye ve
efektif girişleri ile kapatılan
TCMB taraflı swap işlemleri ne-
ticesinde bankaların YP likidite
pozisyonu güçlenmiştir. Bahse
konu arz ve talep yönlü bile-
şenler YP kredileri desteklemiş-

tir." değerlendirmesinde bulu-
nuldu.

Kredilerin gelişiminde bü-
yüme hızının yanı sıra vade
kompozisyonunun da finansal
istikrar açısından önem taşıdığı
ifade edilerek şu bilgiler verildi:

"Uzun vadeli krediler daha
çok yatırım amaçlı kullanıl-
makta ve firmaların iş ve finan-
sal çevrimlerden kaynaklı kredi

standartlarında yaşanabilecek
değişimlerden daha az etkilen-
mesini sağlayarak finansal is-
tikrarı desteklemektedir. Bahse
konu dönemde ise YP krediler-
deki artışa rağmen vadelerin kı-
saldığı dikkati çekmektedir. Bu
durum, tarihsel olarak yatırım
ve proje finansmanı amacıyla
kullandırılan YP kredilerin son

dönemde işletme sermayesi fi-
nansmanı amacıyla kullandırıl-
dığını ima etmektedir. Bu
eğilimin temel sürükleyicisini
belirleyebilmek amacıyla banka
ve firma düzeyinde bir veri seti
kullanılmıştır.

Firma talebinin kontrol edil-
diği modelde arz yönlü faktör-
lere odaklanılmıştır. Sonuçlar,
YP kredi tutarı ile yurt dışı YP

fonlamanın payı ve döviz likidi-
tesi arasında pozitif bir ilişkiye
işaret etmektedir. Diğer yan-
dan, YP kredi vadesi ile yurt
dışı YP fonlamanın payı ara-
sında pozitif, döviz likiditesi
arasında ise negatif bir ilişki bu-
lunmaktadır. Başka bir ifadeyle,
yurt dışı YP fonlama payı yük-
sek olan bankaların daha fazla

ve daha uzun vadeli YP kredi
verdiği görülmektedir. Yurt dışı
YP fonlama oranı 1 puan arttı-
ğında bankaların YP kredi tutarı
yüzde 0,8, vadesi yüzde 0,7
artmaktadır. Fakat bir önceki ay
döviz likiditesi daha yüksek
olan bankaların daha kısa va-
deli olarak daha fazla YP kredi
verdiği dikkati çekmektedir.
Döviz likiditesi oranı 1 puan art-
tığında bankaların YP kredi tu-
tarı yüzde 3,6 artarken, vadesi
yüzde 1,5 kısalmaktadır."

Küresel likidite gelişmelerine
ve sermaye akımlarına duyarlılı-
ğını sınırlamak amacıyla çekir-
dek dışı YP yükümlülüklerin
vadesinin uzamasının ve ban-
kaların yurt dışından daha uzun
vadeli borçlanmasının daha
düşük zorunlu karşılık oranları
ile desteklendiği belirtilen ana-
lizde, bulguların, zorunlu karşı-
lık uygulamasının yurt içi YP
kredilerin vadesine yansıdığına
ve yurt dışından daha fazla
borçlanan bankaların daha
fazla YP krediyi daha uzun
vade ile verdiğine işaret ettiği
bildirildi.

Ayrıca, sonuçların son dö-
nemde kısalma eğiliminde olan
YP kredi vadesinde bankaların
döviz likiditesi kaynaklı geliş-
melerin sürükleyici olduğunu
ima ettiği belirtilen analizde,
bankaların artan döviz likiditesi-
nin, daha fazla ve daha kısa va-
deli YP kredi arzına neden

olduğunun görüldüğü vurgula-
narak şunlar kaydedildi:

"Özetle, YP kredilerin tutarı
ile yurt dışı borçlanma ve döviz
likiditesi arasında pozitif bir
ilişki varken, YP kredi vadeleri-
nin sektörün güçlenen döviz li-
kiditesiyle kısaldığı
görülmektedir. 

Ayrıca firmaların artan döviz
kuru riski de finansal istikrara
yönelik potansiyel risk teşkil et-
mektedir. Bu kapsamda, YP
kredilerin yatırım amaçlı ve
uzun vadeli kullanımı bahse
konu risklerin orta-uzun va-
dede yönetilmesi için büyük
önem arz etmektedir. Mayıs
ayında getirilen YP kredi dü-
zenlemesinde iki yıldan uzun
vadeli yatırım kredilerinin is-
tisna tutulması da bu amaca
hizmet etmektedir."

Merkezin Güncesi, Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası
bünyesindeki araştırmacı ve
uzmanların analiz ve yorumla-
rını içeren bir blog olarak kulla-
nılıyor.

Blogda, makroekonomi ve
merkez bankacılığı konularında
yazılar ile Bankanın resmi ileti-
şim araçları kaynak alınarak ha-
zırlanmış metinlere yer veriliyor.

Blogda yer verilen görüşler
yazarlara ait olurken, bu görüş-
ler, Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankasının veya çalışanlarının
görüşlerini temsil etmeyebiliyor.
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Haziran ayı bütçe uygulama sonuçları açıklandı

Türkiye'nin mer-
kezi yönetim bütçe gelir-
leri haziranda 591 milyar
218 milyon lira, giderleri
866 milyar 498 milyon lira
oldu.

Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı, haziran ayına iliş-
kin bütçe uygulama
sonuçlarını açıkladı.

Buna göre, haziranda
bütçe gelirleri, geçen yılın
aynı ayına oranla yüzde
120,4 artarak 591 milyar
218 milyon liraya, bütçe
giderleri de yüzde 77,6
artışla 866 milyar 498 mil-
yon liraya ulaştı.

Ocak-haziran döne-
minde ise bütçe gelirleri
geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 103,8
yükselerek 3 trilyon 831
milyar 365 milyon liraya
çıktı.

Bütçe giderleri de
aynı dönemde yüzde
93,7 artarak 4 trilyon 578
milyar 549 milyon lira
oldu.

Merkezi yönetim büt-
çesi haziran 275 milyar
280 milyon lira, ocak-ha-
ziran döneminde ise 747
milyar 183 milyon lira
açık verdi.

Buna göre, merkezi
yönetim bütçe giderleri
Haziran 2023'te 487 mil-
yar 862 milyon lira iken
bu yılın aynı ayında yüzde

77,6 artışla 866 milyar
498 milyon liraya yük-
seldi.

Böylece 2024'te mer-
kezi yönetim bütçe gider-
leri için öngörülen 11
trilyon 89 milyar 37 mil-
yon lira ödeneğin yüzde
7,8'i kullanılmış oldu.

Faiz dışı açık, geçen
yıl haziranda 182 milyar
263 milyon lira iken, bu
yılın aynı ayında 176 mil-
yar 4 milyon lira olarak
gerçekleşti.

Faiz hariç bütçe gider-
leri, geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 70,3 artarak
767 milyar 222 milyon li-
raya yükseldi. Faiz hariç
giderlerin bütçe ödenek-
lerine göre gerçekleşme
oranı ise 2023'ün aynı
ayında yüzde 9,1 iken
geçen ay yüzde 7,8 ola-
rak hesaplandı.

Haziran personel gi-
derleri, geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 92,9 ar-
tarak 207 milyar 699 mil-
yon lira oldu.

Personel giderleri için
bütçede öngörülen 2 tril-
yon 553 milyar 495 mil-
yon lira ödeneğin yüzde
8,1'i kullanıldı.

Sosyal güvenlik ku-
rumlarına devlet primi gi-
derleri, haziranda geçen
yılın aynı ayına göre
yüzde 56,6 artışla 25 mil-

yar 873 milyon liraya yük-
seldi ve bütçede öngörü-
len 312 milyar 451 milyon
lira ödeneğin yüzde 8,3'ü
kullanılmış oldu.

Söz konusu dönemde,
mal ve hizmet alım gider-
leri için bütçede öngörü-
len 679 milyar 766 milyon
lira ödeneğin yüzde 7,1'i
harcandı. 

Haziranda yüzde 68,8
artışla 48 milyar 89 mil-
yon lira mal ve hizmet
alımı gideri gerçekleşti.

Cari transferler hazi-
randa, geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 44,7 ar-
tarak 370 milyar 861 mil-
yon lira oldu. Bütçede
öngörülen 4 trilyon 266
milyar 709 milyon lira
ödeneğin yüzde 8,7'si
kullanıldı.

Haziranda 72 milyar
943 milyon lira sermaye
gideri gerçekleşirken, ser-
maye transferi 16 milyar
7 milyon lira olarak he-
saplandı.

Borç verme giderleri
ise 25 milyar 750 milyon
lirayı buldu.

Faiz giderleri, geçen
yılın aynı ayına göre
yüzde 165,6 artışla 99
milyar 277 milyon liraya
ulaştı.

BüTçe gelirleri
Merkezi yönetim

bütçe gelirleri, geçen yılın

haziran ayında 268 milyar
225 milyon lira iken
geçen ay yüzde 120,4 ar-
tarak 591 milyar 218 mil-
yon liraya yükseldi. 

Bütçe tahminine göre
bütçe gelirlerinin haziran
ayı gerçekleşme oranı
2023'te yüzde 5,4 iken,
geçen ay yüzde 7 oldu.

Vergi gelirleri tahsilatı,
geçen ay Haziran 2023'e
göre yüzde 109 artarak
483 milyar 126 milyon li-
raya çıktı.

Vergi gelirlerinin
bütçe tahminine göre
gerçekleşme oranı ise
2023'te yüzde 5,4 iken
geçen ay yüzde 6,5 ola-
rak hesaplandı.

Genel bütçe vergi dışı
diğer gelirleri yüzde 198,7
artışla 91 milyar 381 mil-
yon liraya yükseldi.

Özel bütçeli idarelerin
öz gelirleri 13 milyar 260
milyon lira, düzenleyici ve
denetleyici kurumların
gelirleri 3 milyar 451 mil-
yon lira olarak kaydedildi.

Vergi türleri itibarıyla
haziranda geçen yılın aynı
ayına göre gelir vergisi
yüzde 130,7, kurumlar
vergisi yüzde 37,7, da-
hilde alınan katma değer
vergisi yüzde 3 bin 28,5,
özel tüketim vergisi
yüzde 51,4, banka ve si-
gorta muameleleri vergisi
yüzde 205,2, ithalde alı-
nan katma değer vergisi
yüzde 47,2, damga ver-
gisi yüzde 85,1, harçlar
yüzde 47, diğer vergiler
tahsilatı yüzde 53,6 arttı.

Ocak-haziran
dönemi 

gerçekleşmeleri
Merkezi yönetim

bütçe giderleri, Ocak-Ha-
ziran 2023 döneminde 2
trilyon 363 milyar 577
milyon lira iken bu yılın
aynı döneminde yüzde
93,7 artışla 4 trilyon 578
milyar 549 milyon liraya
yükseldi. 

Böylelikle 2024'te
merkezi yönetim bütçe
giderleri için öngörülen

11 trilyon 89 milyar 37
milyon lira ödeneğin
yüzde 41,3'ü kullanılmış
oldu.

Faiz hariç bütçe gider-
leri, ocak-haziran döne-
minde geçen yılın aynı
dönemine kıyasla yüzde
91,7 artarak 4 trilyon 4
milyar 125 milyon liraya
çıktı. 

Faiz hariç giderlerin
bütçe ödeneklerine göre
gerçekleşme oranı yüzde
40,7 olarak hesaplandı.

Personel giderleri, söz
konusu dönemde yüzde
130,6 artışla 1 trilyon 285
milyar 420 milyon lira
olurken, personel gider-
leri için bütçede öngörü-
len 2 trilyon 553 milyar
495 milyon lira ödeneğin
yüzde 50,3'ü kullanıldı.

Sosyal güvenlik ku-
rumlarına devlet primi gi-
derleri, bu dönemde
geçen yılın aynı döne-
mine kıyasla yüzde 84,9
artarak 158 milyar 792
milyon liraya yükseldi ve
bütçede öngörülen 312
milyar 451 milyon lira
ödeneğin yüzde 50,8'i
harcandı.

Ocak-haziran döne-
minde mal ve hizmet alım
giderleri için bütçede ön-
görülen 679 milyar 766
milyon lira ödeneğin
yüzde 40'ı kullanıldı.

Bu dönemde, yüzde
65,6 yükselişle 271 milyar
788 milyon lira mal ve
hizmet alımı gideri ger-
çekleşti.

Cari transferler yüzde
74,8 artarak 1 trilyon 828
milyar 998 milyon lira
oldu. Bütçede öngörülen
4 trilyon 266 milyar 709
milyon lira ödeneğin
yüzde 42,9'u harcandı.

Söz konusu dönemde
287 milyar 510 milyon lira
sermaye gideri, 28 milyar
243 milyon lira sermaye
transferi yapıldı. 

Borç verme giderleri
ise 143 milyar 375 milyon
lira olarak hesaplandı.

Faiz giderleri yüzde

108,7 artarak 574 milyar
424 milyon lirayı
buldu.Merkezi yönetim
bütçe gelirleri ise geçen
yılın ocak-haziran döne-
minde 1 trilyon 880 mil-
yar 349 milyon lira iken
bu yılın aynı döneminde
yüzde 103,8 artışla 3 tril-
yon 831 milyar 365 mil-
yon liraya çıktı.

Bütçe tahminine
göre, bütçe gelirlerinin
ocak-haziran dönemi ger-
çekleşme oranı 2023'te
yüzde 38,1 iken, bu yılın
aynı döneminde yüzde
45,4'e yükseldi.

Vergi gelirleri tahsilatı,
söz konusu dönemde
geçen yılın ocak-haziran
dönemine göre yüzde
100,5 artarak 3 trilyon
213 milyar 365 milyon li-
raya ulaştı.

Vergi gelirlerinin
bütçe tahminine göre
gerçekleşme oranı ise
yüzde 43,4 olarak kayıt-

lara geçti.
Genel bütçe vergi dışı

diğer gelirleri de yüzde
126,8 artarak 511 milyar
847 milyon liraya çıktı.
Özel bütçeli idarelerin öz
gelirleri 80 milyar 676 mil-
yon lira, düzenleyici ve
denetleyici kurumların
gelirleri 25 milyar 477 mil-
yon lira olarak belirlendi.

Vergi türleri itibarıyla
ocak-haziran döneminde
geçen yılın aynı döne-
mine göre gelir vergisi
yüzde 126,7, kurumlar
vergisi yüzde 60,2, da-
hilde alınan katma değer
vergisi yüzde 246,6, özel
tüketim vergisi yüzde
87,3, banka ve sigorta
muameleleri vergisi
yüzde 205,9, ithalde alı-
nan katma değer vergisi
yüzde 75,8, damga ver-
gisi yüzde 85, harçlar
yüzde 62,9 ve diğer vergi
gelirleri yüzde 74,6 arttı.
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Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

18 Temmuz 2024 PerşembeSayı: 5827

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL
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Yeni keşifler için harika bir gün olabilir. Bunu sadece
seyahat olarak düşünmeyin, bilgiye ve kaynaklara
erişmeniz de büyük keşifler yapmanızı sağlayabilir. 

Finansal durumunuzu gözden geçirebilir ve bütçenizi
düzenleyebilirsiniz. Bu konuda yaşadığınız ruhsal yor-
gunluklar, gerçekleri ve sorumlulukları görmenizi zor-
laştırabilir.

İlişkilerinizde açık iletişimin önemli olduğu bir günde-
siniz. Arada bırakan, karar almanızı zorlaştıran tutum-
lar rahatsızlık verebilir. 

Sağlığınıza ve günlük rutinlerinize odaklanın; sağlıklı
alışkanlıklar edinin. Hayatınıza bir düzen getirmek is-
terken sizi bu düzenden uzaklaştıracak.

Yaratıcılığınızı sergileyebileceğiniz projeler üze-
rinde çalışmalısınız. Becerilerinizin farkında olmak
ve bunları kullanmak hayatınızda yeni pencereler
açar.

Evinizde düzenlemeler yaparak konforunuzu
arttırabilirsiniz. Sade ve rahat bir düzen, aitlik
hissinizi yükseltebilir ve daha dingin olmanızı
sağlayabilir.

Sosyal medya ve iletişim konularında aktif olacağı-
nız bir gündesiniz. Bireysel araştırmalarınız ya da
uğraştığınız işle ilgili yeni imkanlar bulmak önünüzü
açabilir.

Kazanmak kadar bunu korumak da önemlidir.
Bugün finansal yatırımlar ve bütçe planlaması
yapmak kendinizi güvencede hissetmenizi
sağlayabilir. 

Motivasyonunuzun yüksek olacağı bir gündesi-
niz. Kişisel bakımınıza, ihtiyaçlarınıza, bedensel
durumunuza odaklanabilir ve daha iyi hisset-
menin yollarını arayabilirsiniz. 

Ruhsal ve içsel yolculuklara çıkmak isteyebilirsi-
niz. İnancınıza göre yapacağınız her şeyin man-
evi rahatlığını bulacağınız bir gündesiniz. 

Sizin için sosyal bir gün olabilir. Yeni insanlar ta-
nımak ve gündemler öğrenmek, becerilerinizi
kullanmanızı ve bunu sunmanızı kolaylaştırabilir. 

Kariyerinizle ilgili önemli kararlar almanız gere-
kebilir. Koyduğunuz hedefleri büyütmek, belki
de tümüyle değiştirmek isteyebilirsiniz. 

Germir Bağları'nın 150 yıllık konağı
bağ müzesine dönüştürülüyor

Oscar'lı ünlü yönetmen Elia Kazan'ın da memle-
keti olan Kayseri'nin Germir Mahallesi'ndeki 150 yıllık
konak, Melikgazi Belediyesince yeniden ayağa kaldı-
rılarak bağ müzesine dönüştürülüyor. Bir dönem gay-
rimüslim nüfusun, mahalle halkıyla bir arada yaşadığı,
bağları türkülere konu olmuş Germir Mahallesi'nde
harabe haldeki konak, belediye tarafından restore
ediliyor. Bakkaloğlu ailesine ait konak, yeni yüzüyle
kentteki bağ evi kültürünü gelecek nesillere aktara-
cak. Melikgazi Belediye Başkanı Mustafa Palancı-
oğlu, AA muhabirine, Kayseri'de bağcılık kültürünün
yaygın yaşandığını, bağlarının "Germir Bağları", "Gesi
Bağları", "Erkilet Güzeli" gibi türkülere de konu oldu-
ğunu söyledi. Yaz aylarında Kayserililerin bağ evlerine
taşındığını belirten Palancıoğlu, burada kışın kullanıl-
mak üzere pestil yapıldığını, kayısı kurusu hazırlandı-
ğını, turşu kurulup şehre getirildiğini aktardı.Kentteki
bağ kültürünün eskisi kadar olmasa da yaşatıldığını
ifade eden Palancıoğlu, şöyle konuştu:

"Burası Germir Bağları, bir zamanlar gayrimüslim
nüfusun yaşadığı, meşhur yönetmen Elia Kazan'ın
doğduğu, büyüdüğü bir mahallemiz. Biz burada 5 bin
metrekarelik Bakkaloğlu konağını restore ediyoruz.
Burayı bağ müzesi haline getireceğiz. Özellikle 6
Şubat 2023'teki deprem sonrası yapılaşmalar hep
bağlık alanlara oldu, buralar villa parseline dönüştüğü
için bu kültürün kaybolmaması gerekiyor.

       Bahçedeki kuyudan suyun çekilmesi, bazlamala-
rın, katmerlerin yapılması lazım. 

Çocuklarımıza bu kültürü aktarmalıyız. Dolayısıyla
biz burada bağ kültürünü yaşatacak şekilde çalışma
yapıyoruz. 

Bağlarda bulunan telli dolaptan kuyu ağzına,
aşırmaya kadar birçok malzemeyi toplayarak bu-
rada sergileyeceğiz. Bağda kullanılan objelerin de
sergilendiği bir müze olacak. Aynı zamanda da ko-
nağın içini tefriş ederek bağda nasıl bir yaşantı söz
konusuydu, bunu gelecek nesillere aktarmak için
uğraşacağız.

Burada çeşitli programlar yaparak, özellikle yaz
aylarında sabah kahvaltıları, akşam fasılları düzenle-
yerek Kayseri'ye gelen misafirlerimize göstermeye
çalışacağız."Tarihi mahalleler eski günlerine döne-
cek

Büyük çoğunluğu yıkılmış konağı yeniden ayağa
kaldırdıklarını vurgulayan Palancıoğlu, "Germir Ma-
hallesi'nde 150 yıllık geçmişe sahip konağı yeniden
restore ederek bağ kültürünü yaşatacak şekilde bu-
rayı güzel hale getiriyoruz.

Kayısıların, dut ağaçlarının, üzümlerin, domates,
biber gibi sebzelerin yetiştirildiği bir ortam oluştura-
cağız. 

Dolayısıyla vatandaş geldiğinde kuyudan su çe-
kebilecek, dalından kirazı, kayısıyı, dutu toplayıp yi-
yebilecek. Böyle de güzel bir ortam hazırlıyoruz."
dedi.

Konakta bir zamanlar Germir Mahallesi'nin zen-
ginlerinden Bakkaloğlu ailesinin yaşadığını aktaran
Palancıoğlu, burada sokak sağlıklaştırması yaptıkla-
rında birçok tarihi eserin de kıymetleneceğini, burala-
rın sahiplerinin geri dönüp konaklarına sahip
çıkacağını düşündüklerini kaydetti.

Palancıoğlu, Germir Mahallesi'nde 150, 200 yıllık
konakların ve kilisenin bulunduğunu, bu tarihi yapıları
ayağa kaldırmanın hem Kayseri hem de Türkiye için
önemli olduğunu sözlerine ekledi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Yunusemre ilçesine bağlı Akgedik Mahallesi’nde
yapımını gerçekleştirdiği Kreş ve Çocuk Gündüz Bakımevi projesinde sona gelindi

Gündüz Bakımevi açılıyor
Akgedik Kreş ve Çocuk 

MANİSA Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, Yunusemre
ilçesi Akgedik Mahalle-
si’ndeki Kreş ve Çocuk
Gündüz Bakımevi şantiye-
sinde incelemelerde bu-
lundu. 

Başkan Zeyrek’e Genel
Sekreter Yardımcısı Ulaş
Aydın, Fen İşleri Dairesi

Başkanı Dilek Yeltin ve
teknik ekipler de eşlik etti.

ÇOCUKLARIMIZIN 
YANINDA OLMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ

Kreş ve gündüz bakım-
evinin 3-5 yaş aralığındaki
çocuklara hizmet verece-
ğini ifade eden Başkan
Zeyrek, projenin bina ima-
latında son aşamaya ge-

lindiğini vurguladı. İnşaatın
tamamlanmasının ardın-
dan peyzaj düzenlemesi
ile çocuk oyun parkı mon-
tajının gerçekleştirileceğini
belirten Başkan Zeyrek,
“Başta çocuklarımız olmak
üzere tüm Manisalıların
mutluluğu için yoğun bir
şekilde çalışıyoruz. 

Eğitimde fırsat eşitliğini

sağlamayı önemli görevle-
rimizden biri olarak görü-
yoruz. Akgedik
Mahallemize kazandıraca-
ğımız kreş ve gündüz ba-
kımevi ile geleceğimizin
teminatı çocuklarımıza
okul öncesi eğitim imkanı
sunacağız. 

Ve hızla başka yeni
projelere de imza ataca-

ğız. 
Her bir çocuğumuzun

potansiyellerini, yetenekle-
rini keşfetmesi için olanak-
lar yaratacağız.

Onların özgüvenli, de-
ğerini bilen bireyler olarak
yetişmesi için elimizden
gelen çabayı sarf edece-
ğiz.” diye konuştu. Haber
Merkezi

vatandaşlar için bu yıl ilk kez açtığı piyano kursunda eğitimler başladı.  
Şehzadeler Belediyesinin, yaz kursları kapsamında, 7 yaş ve üzeri 

Şehzadeler Belediyesinin piyano kursu başladı 
MEHMET Akif Ersoy

Gençlik Merkezi'nde dü-
zenlenen kurslara top-
lamda 18 kursiyer katılıyor.
Alanında uzman eğitmen-
ler eşliğinde gerçekleştiri-
len kurslarda, kursiyerler
Pazartesi, Salı ve Çar-
şamba günleri günde bir
saat piyano çalma beceri-
lerini geliştirme fırsatı bu-
lacak. Kursun
başlamasıyla birlikte mü-
zikseverler, hem yeni bir
hobi edinmenin hem de
müziğe olan tutkularını de-
rinleştirmenin mutluluğunu

yaşıyor. Şehzadeler Bele-
diyesi, yaz dönemi bo-
yunca çeşitli sanatsal
faaliyetler ile gençlerin ve
yetişkinlerin kendilerini ge-
liştirmelerine destek ol-
mayı hedefliyor. Piyano
Kursu, bu anlamda önemli
bir adım olarak öne çıkı-
yor. Eğitimler, haftada iki
gün gerçekleştirilecek ve
katılımcılar, çeşitli piyano
repertuarlarını öğrenme
imkanı bulacak. Kursiyer-
ler, müziğe olan ilgilerini
artırırken aynı zamanda
sosyal bir ortamda bir

araya gelmenin keyfini çı-
karacaklar. 

Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay,
"Sanatın her dalı, bireyle-
rin ruhsal ve sosyal geli-
şimi için büyük önem taşır.
Piyano kursu ile gençleri-
mize ve müziğe ilgi duyan
herkese yeni kapılar arala-
mayı hedefliyoruz. Müzik,
bireylerin kendini ifade
etme biçimlerinden biridir
ve bu kurs sayesinde bir-
çok gencin bu yolculuğa
çıkacağını görmek bizi
mutlu ediyor. Bu tür etkin-

liklerle kültürel hayatımızı
zenginleştirmek için çalış-
maya devam edeceğiz.
Belediyemiz, sanatı des-

teklemek ve toplumun her
kesimine ulaşmak adına
her zaman yanında ola-
caktır" dedi. İHA  

Yunusemre Belediyesi bünyesinde hizmet veren TOKİ 2 Kültür ve Sanat Merkezi’nin açtığı yaz kurslarında eğitimler başladı. 

TOKİ 2 Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
yaz kursları başladı   

GÜZELYURT Mahal-
lesi’nde bulunan TOKİ 2
Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde açılan yaz kursla-
rında eğitimler başladı.
İlçe Halk Eğitim Mer-
kezi’nden uzman öğret-
menler eşliğinde verilen
eğitimler yaz ayı boyunca
sürecek.

Hafta içi 4 - 14 yaş
aralığındaki çocuklara
satranç, gitar, keman,
resim, taekwondo, jim-
nastik, Kur’an-ı Kerim
okuma, hızlı okuma,
drama, kaligrafi ve kari-
katür kursu veriliyor. Ka-
dınlara yönelik ise takı
tasarım ve pilates kursu

düzenleniyor. Katılımcılar
ilgi alanlarına yönelik
kursları tercih ediyor.

Yaklaşık 700 vatanda-
şın faydalandığı kurslar-
dan oldukça memnun
kalan vatandaşlar Yunu-
semre Belediye Başkanı
Semih Balaban’a teşek-
kür etti. İHA  
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37 ülkenin enflasyon toplamı ancak bir Türkiye ediyor!
Burhan AKDEMİR
HAZİNE ve Maliye Bakanı

Mehmet Şimşek enflasyonda
en kötüsünün geride kaldığını
açıklıyor ancak OECD ülkeleri
ile karşılaştırıldığında Türki-
ye’de enflasyon uçuyor. Türki-
ye’de, neredeyse OECD
ülkelerinin toplamı kadar en-
flasyon var. Toplam 38 ülkeyi
kapsayan OECD mayıs gıda
enflasyonu verileri açıklandı.
Açıklanan verilere göre Tür-
kiye’de gıda enflasyonu yüzde
70. Kalan 37 ülkenin toplam
enflasyonu ise yüzde 72,7. Ra-
kamlar incelendiğinde; OECD
ortalamasının yüzde 4.8, Av-
rupa Bölgesi’nde yüzde 2, G-8
ortalamasının da yüzde 1.5 ol-
duğunu görülüyor. Verilere göre
OECD listesinden aykırı değer
olan Türkiye çıkartıldığında;
OECD gıda enflasyonu ortala-
ması yüzde 2,7’ye düşüyor. Bu
listede eksi enflasyonu olan ül-
keler ise şöyle; Slovenyada
eksi 0.2, Finlandiya’da eksi 0.6,

Litvanya’da eksi 1.1, Costa Ri-
ka’da 1.4, Macaristan’da eksi
1.5, Çekya’da eksi 3.7.

EMEKLİ DİLİMLE BİLE
ALAMAYACAK!

En düşük emekli maaşının
12 bin 500 lira olarak açıklandı-
ğını, bu ücretin sefalet ücreti ol-
duğunu söyleyen Bakırlıoğlu
“Açlık sınırı 19 bin 44 lirayken
emekliye reva görülen ücret 12
bin 500 bin lira. Bu ücretler
açıkça emeklilerimizi açlığa,
yoksulluğa mahkum etmek de-

mektir. Emeklilerimizin en
büyük gider kalemleri gıda ve
barınma. TÜİK’in en son açıkla-
dığı verilere göre tarımsal girdi
fiyat endeksinin nisan ayında
yüzde 52,2 artmış durumda.
Mazota gelen zamlar, sula-
mada kullanılan elektriğe gelen
zamlar, azalan destekler, ilaç ve
gübrede yüzde 60 ile yüzde
100 arası artan fiyatlar gıda en-
flasyonunun önümüzdeki gün-
lerde daha da artmasına neden
olacak. Enerji grubunda ise son
zamlarla gerçekleşen artış yak-
laşık yüzde 71. Bu da demek
oluyor ki domatesi, salatalığı,
kavunu, karpuzu, limonu her
geçen gün biraz daha pahalıya
tüketebileceğiz.

Bir zamanlarda dünyada ta-
rımın başkenti olan Türkiye’de,
dilimle karpuz-kavun satılmaya
başlamıştı. Yakında emekli, as-
gari ücretli yurttaşlarımızın
büyük bir kısmı, maalesef bu
ürünleri dilimle bile alamayacak
hale gelecek” dedi.

ÇİFTÇİNİN BORCU 
BAKANLIĞIN 
BÜTÇESİNİN 9 KATI
Tarımda en çok suyun kulla-

nıldığı dönemde suya gelen
zamma ve artık hem üretmenin
hem de tüketmenin ciddi bir
maliyet olduğuna işaret eden
Bakırlıoğlu şöyle konuştu: “Çift-
çilerimiz için daha da kötü gün-
ler kapıda gözüküyor.
Sulamanın en çok yapıldığı bu
dönemde gelen zamların sonu-
cunda birçok çiftçimiz yüksek
maliyet nedeniyle ikinci ekimi

yapamayacak. Zaten çiftçileri-
miz büyük bir borç sarmalında.
Borçla üretip ancak borç ödü-
yor. Tarım Bakanlığı’nın 2024
yılı tarımsal destekleme bütçesi

91 milyar 554 milyondu. Oysa
çiftçilerimizin bankalara, Tarım
Kredi Kooperatiflerine, bayilere
olan borcunun 850 milyar lirayı
bulduğu ifade ediliyor. Yani çift-

çinin borcu, bakanlığın bütçesi-
nin yaklaşık 9 katı. Türkiye’de
tarımın acı tablosu maalesef
bu. Çiftçi borçla üretiyor, yurt-
taş borçla tüketiyor.” 

Çölyak hastalarına özel gıda dağıtımı desteği
Cansu MERİÇ
SALİHLİ Belediyesi ve Çöl-

yak Derneği, çölyak hastala-
rına yönelik anlamlı bir destek
kampanyasına imza attı. Çöl-
yak hastalarının ihtiyaçlarını
karşılamak amacıyla özel ola-
rak üretilen gıdalar, Salihli Be-
lediyesi Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğüne bağlı ekipler ta-
rafından vatandaşlara dağıtıldı.

Belediye Başkanı Mazlum
Nurlu, çölyak hastalarının
yaşam kalitesini artırmayı he-
deflediklerini belirtti. Başkan,
"Çölyak hastalığı, gluten içe-

ren yiyeceklerin tüketilmesiyle
ortaya çıkan ciddi bir sağlık
sorunudur. Bu nedenle çölyak
hastalarımızın özel diyetlerine
uygun gıdalara erişimini kolay-
laştırmak bizim için büyük
önem taşıyor. Belediyemiz, bu
konuda üzerine düşeni yapa-
rak çölyak hastalarımıza des-
tek olmaya devam edecek,"
dedi.

Çölyak hastaları ve aileleri,
yapılan bu yardımdan dolayı

büyük mutluluk
duyduklarını

ifade ettiler.
Özellikle
glutensiz
ekmek, un,
makarna
ve diğer
temel gıda

ürünlerinin
temin edil-

mesi, hastaların
günlük yaşamla-

rında büyük kolaylık sağlıyor.
Dağıtım sırasında hijyen kural-
larına da titizlikle uyulurken,
belediye ekipleri her bir ha-
neye giderek gıdaları teslim
etti. Haber Merkezi 
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Karpuzun faydaları saymakla bitmiyor

Beslenme ve Diyet Bölü-
mü’nden Uzman Diyetisyen
Betül Merd, karpuzun faydaları
hakkında bilgi verdi.   

Yaz aylarında en sık tüketi-
len meyvelerden biri olan kar-
puzun cildi yenilediğini
söyleyen Betül Merd, “Karpuz,
tokluk hissi vermesi sayesinde
kilo kontrolüne yardımcı oluyor
ve kanser riskinin azaltılma-
sında rol oynuyor.

Antioksidan deposu ka-
puzu düzenli olarak tüketmek
kan basıncını düzenliyor, lifli ya-
pısı ile sindirim sistemini des-
tekliyor. İçeriğindeki
aminoasitler sayesinde vücut-
taki iltihabın atılmasına katkıda
bulunan karpuzun çekirdekleri
de kolesterolü düşürmeye yar-
dımcı oluyor. Günlük vitamin ve
mineral ihtiyacının karşılanma-
sında etkilidir.

Bir porsiyon karpuz günlük
C vitamini ihtiyacının yaklaşık
yüzde 10’unu karşılamaktadır.
Potasyum, A ve B6 vitaminleri
ile diğer vitamin ve mineralleri
de içermektedir.

C vitamini bağışıklık siste-
mini güçlendirmekte ve vücu-
dun demiri emmesine yardımcı
olmaktadır.

A vitamini ise cilt ve göz
sağlığı için önemlidir. Karpuz
ayrıca kan basıncını düşür-
mekte ve potasyum açısından

zengin olduğu için sinir siste-
mini desteklemektedir. 

Ayrıca proteinleri parçala-
maya yardımcı olan ve bağışık-
lık sistemi ile sinir sisteminin
işlevlerini güçlendiren B6 vita-
mini açısından da zengindir”
dedi. 

Merd, karpuzda antioksi-
dan özelliği olan likopenin yük-
sek miktarda olduğunu
söyleyerek, “Antioksidan özel-

liği olan likopen yüksek miktar-
dadır.

Likopen, karpuzda ve diğer
meyve ve sebzelerde bulunan
antioksidan özelliğe sahip
doğal bir bileşiktir.

Likopen aynı zamanda kar-

puza kırmızı rengini vermekte-
dir. 

Yapılan araştırmalarda liko-
penin kanser ve kalp hastalığı
riskini azalttığı belirlenmiştir.
Hücre hasarından koruyan liko-
pen, düzenli olarak tüketildi-
ğinde kan basıncını düşürücü
etkisi olduğu bilinmektedir.

Yapılan araştırmalarda kar-
puz özütünün uzun vadede kan
basıncını düşürebileceğini öne

sürülmüştür. Karpuzdaki anti-
oksidanlardan ikisi olan L-sitrü-
lin ve L-argininin atardamarların
işlevini iyileştirebileceği vurgu-
lanmaktadır.

Karpuz vücudunuzun su ih-
tiyacını karşılamada destektir.

Karpuzun yüzde 90'dan fazlası
sudan oluşmaktadır.

İnsan vücudu su ihtiyacını
%80’ini içtiklerinden, yüzde
20’sini ise yediklerinden karşı-
lamaktadır. 

Yaz aylarında yeterince su
içilmediğinde bazı sorunların
ortaya çıkması muhtemeldir.
Yetişkinler çoğu zaman su iç-
meyi unutmaktadır. Sıcaklığın
yükseldiği yaz aylarında ter-

leme nedeniyle sıvı kaybı
önemli bir sorundur. 

Karpuz sindirim sistemini
destekler. Yüksek su ve az mik-
tarda lif içeriği nedeniyle karpuz
sindirim sistemini desteklemek-
tedir.

Özellikle su içeriği nede-
niyle iyi bir idrar söktürücüdür”
ifadelerini kullandı. 

Uzman Diyetisyen Betül
Merd, karpuzun kilo kontro-
lünde de yardımcı bir besin ol-
duğunu söyleyerek, sözlerine
şu şekilde devam etti: 

“Kilo kontrolüne yardımcı
bir besindir.

Diyet bozan şekerli gıdalar
yerine karpuzu tercih etmek
tatlı krizine iyi gelmektedir.

Yapılan araştırmalarda uzun
süre tokluk hissi veren karpu-
zun aşırı kilolu veya obez ol-
duğu bilinen kişilerin yağlı
gıdalar yerine karpuz yiyerek
daha fazla tokluk hissi yaşadığı
belirlenmiştir. 

Tatlı krizini karpuzla geçişti-
renlerin kan basıncında ve bel
çevresinde azalma tespit edil-
miştir. 

Karpuz iltihabı azaltmaya
yardımcı olur. Karpuzda bulu-
nan antioksidanların, likopenin
ve C vitamininin belirli bir kom-
binasyonu zamanla iltihabı ve
oksidatif hasarını azaltmaktadır.
Cildi yeniler, ışıltılı bir görünüm
için etkilidir. 

Karpuzdaki su ve A, B6 ve
C vitaminleri cildinizin yumu-
şak, pürüzsüz ve esnek kalma-
sına yardımcı olmaktadır.
Özellikle C vitamini, cildin elas-
tikiyetini ve cilde kan akışını ar-

tıran kolajen üretimini artırmak-
tadır.

A vitamini ise cilt hücreleri-
nin onarılmasını sağlayarak cil-
din kurumasını önlemektedir.
B6 vitamini de cilt çatlaklarını
yok edebilmektedir. 

Karpuz çekirdekleri besle-
yici olduğu kadar kolesterolü
de düşürür. Çiğ ya da kurutul-
muş olarak tüketilebilen karpuz
çekirdekleri magnezyum açı-
sından zengindir. Magnezyum
protein sentezi ve kan basıncı
düzenlemesinde önemli rol oy-
namaktadır. Ayrıca depresyon
riskini azaltabilen folat içeren
çekirdekler, felce karşı koruma
sağlayan ve kandaki kötü ko-
lesterol seviyelerini düşüren
tekli doymamış ve çoklu doy-
mamış yağ asitlerinin iyi bir
kaynağıdır.” 

Betül Merd, karpuz ile ya-
pılan sorbe tarifi ile ilgili de 2
dilim dondurulmuş karpuz,
yarım misket limonu, 1 tatlı ka-
şığı bal ve 1 yaprak taze nane
kullanarak tatlı yapılabileceğini
söyledi. Merd, hilal şeklinde ke-
silmiş karpuzdan 2 üçgen dilimi
dondurulup, dondurulmuş kar-
puzu rendeledikten sonra üze-
rine misket limonunun suyunu
sıkıp bal eklenerek karıştırılarak
nane ile süslendikten sonra
güzel bir tatlı yapılabileceğini
belirtti. İHa 

KavUrUcU sıcaklara
maruz kalan diyabet ve hiper-
tansiyon hastalarını uyaran En-
dokrinoloji Uzmanı Prof. Dr.
Deniz Gökalp, “Aşırı sıcaklarla
beraber sıvı kayıpları kalp kriz-
lerine ve böbrek yetersizliğine
neden olabiliyor” dedi.   

Prof. Dr. Deniz Gökalp,
son zamanlarda mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyreden
sıcaklıklara maruz kalan diya-
bet ve hipertansiyon hastalarını
uyardı. 

Bu rahatsızlıklara sahip va-
tandaşların, başta sıvı kaybı
olmak üzere birçok konuda
dikkatli olmalarını tavsiye eden
Endokrinoloji Uzmanı Gökalp,
bahse konu hastalığı taşıyanla-
rın güneş ışınlarının dik geldiği
saatlerde dışarda olmaması ge-
rektiği konusunda tavsiyede
bulundu.

Prof. Dr. Deniz Gökalp,
yaşa bağlı olarak, kalp krizle-
rine ve sıvı kaybına bağlı olarak
böbrek yetersizliğine de neden
olabileceği konuda konuştu. 

Küresel ısınmayla bağlı
olarak her yıl artan sıcaklıklara
dikkat çeken Endokrinoloji Uz-
manı Gökalp, “Küresel ısın-
mayla beraber her yıl yaz

aylarında sıcaklık artışları olu-
yor. Artışlarla birlikte beklenme-
yen birçok hastalıklar değişim
göstermeye başladı. 

Bunların da tabii en önemlisi
kronik hastalıklardan sık görü-
lenleri. Biri diyabet, biri de hi-
pertansiyon.

Genelde diyabet, hipertan-
siyonla iç içe olan hastalıklar
olduğu için hastalarda ciddi
problemler yaşamaktayız.
Bunun da nedeni aşırı sıcak-
larla beraber sıvı kayıpları ve bu
hasta gruplarının yaşlı ve orta
yaş grubunda olması nedeniyle
sessiz kalp hastalıkları dediği-
miz kalp krizlerine neden olu-
yor. 

Sıvı kaybına bağlı olarak
böbrek yetersizliği de bu hasta-
larda en önemli problemlerden.
Onun için yaz aylarında daha
da dikkat etmek gerekiyor”
dedi. 

Kavurucu sıcaklarda bes-
lenme alışkanlıkları hakkında
da konuşan Endokrinoloji Uz-
manı Prof. Dr. Gökalp, “Yaz dö-
neminin en önemli
problemlerinden biri de bes-
lenme alışkanlıklarının bozul-
ması.

Günün içerisindeki saatlerin

uzaması nedeniyle hastalar
beslenme programlarını değiş-
tirmek zorunda kalıyorlar.

Şeker hastalığı için söylüyo-
rum özellikle yaz meyvelerin-
den; incir, üzüm, şeftali, karpuz,
kavun gibi glisemik indeksi
yüksek yani şekerli gıdaların tü-
ketimiyle beraber şekerlerinde
daha ciddi yükselmeler mey-
dana gelebiliyor. 

Terleme artışı ve sıcaklıklarla
beraber yeterince sıvı almadık-
ları durumda bu sefer hem tan-
siyon dengesizlikleri hem de
şekerlerde ani yükseklikler
meydana gelebiliyor.

Eğer ki beslenmelerin sağ-
lıklı yapmazlarsa bu sefer de
ani şeker düşüklüğü ve ani tan-
siyon düşüklüğü de gündeme
gelebiliyor. 

Dolayısıyla yaz ayları ve sıvı
kayıpları beraberinde hem ani
şeker yüksekliği hem şeker dü-
şüklüğü, hem ani tansiyon yük-
sekliği hem ani tansiyon
düşüklüğüne neden olduğun-
dan dolayı denge problemimiz
meydana gelebiliyor” ifadelerini
kullandı. 

Dışarı çıkılacak zaman ko-
nusunda da konuşan Prof. Dr.
Deniz Gökalp, özelikle güneş

ışınlarının dik geldiği saatlere
karşın diyabet ve hipertansiyon
hastalarını uyarırken şöyle
devam etti; 

“Tansiyon ilacını kullanan
hastalarda yaz döneminde ter-
leme artışı ve sıcaklıkla beraber
ani tansiyon düşüklükleri de
meydana gelebiliyor. 

Bu dönemde içilen sıvılar-
dan özellikle hazır meyve suları,
şekerli ve gazlı içecekler, çay
ve kahve tüketimiyle beraber
kan şekeri yüksekliği ve bera-
berinde idrara sık çıkmaya
neden olur bu da ciddi sıvı kay-
bına yol açar. Dolayısıyla gün-
lük 2-2 buçuk litrelik sıvı
almazlarsa vücudun dengesi
bozulur bununla beraber bayıl-
malar meydana gelir.  Sıcak ha-
valarda işte, toplu taşımada ya
da güneşin altında çok fazla
vakit geçirildiğinde diyabet
hastaları ve hipertansiyon has-
taları problem yaşayabilir.

O yüzden de biz günün be-
lirli saatlerinde bu tür hasta
gruplarını dışarıda olmalarını is-
temiyoruz. Özellikle güneş ışın-
larının dik olarak indiği, saat 10
ile 15.00 ya da 16.00 arasın-
daki saatlerde hastaların serin
bir yerlerde kalmalarını, çok fi-

ziksel aktivite göstermemelerini
aşırı terlemeye neden olabile-
cek hareketlerden de uzak dur-
malarını istiyoruz. 

Kısaca diyabet hastalarının
ve hipertansiyon hastalarının
gün içerisinde dışarı çıkmalarını
istemiyoruz. Dışarı çıkacak
olurlarsa da yanlarında bir
şapka ve su bulundurulmalarını
kesinlikle öneriyoruz. Hastaların
ilaçlarını düzenli kullanmaları
gerektiğini belirtiyoruz.

Özellikle diyabet hastaları
eğer ki insülin kullanıyorlarsa
yanlarında taşımamaları gereki-
yor.

İnsülin sıcakta bozulacağı
için buzdolabında bulunan yu-
murta raflarında saklamaları
daha iyi olacaktır.

Tuz tüketimine yine dikkat
etmelerini öneriyoruz. Bir diğer
önemli nokta da duş alırken
çok sıcak veya çok soğuk
suyla duş almalarını istemiyo-
ruz.

Çünkü çok soğuk suyla
duş almaları tansiyon yüksel-
mesine, çok aşırı sıcak suyla
da duş almaları ani tansiyon
düşüklüğüne neden oluyor. Ilık
bir suyla duş almaları bizim için
daha önemli olacaktır.” İHa 

Kavurucu sıcaklar kalp krizine ve böbrek
yetersizliğine neden olabiliyor
Kavurucu sıcaklar kalp krizine ve böbrek
yetersizliğine neden olabiliyor

Tükenmişliğe karşı bu önerilere kulak verin

Uzman Psikolog Mehmet
Güney Ziyalan “Burn-out “ola-
rak da bilinen tükenmişlik sen-
dromunun, günümüz iş
dünyasında giderek yaygınla-
şan bir mental sağlık sorunu ol-
duğunu söyledi. Tükenmişlik
sendromunun hangi görev ve
sorumluluk düzeyinde olursa
olsun herkesi etkileyebildiğini
belirten Ziyalan, “tükenmişlikle
mücadele etmenin en iyi yolu
onu önlemektir” dedi.   

Uzman Psikoloğu Mehmet

Güney Ziyalan, tükenmişlik
sendromunun en önemli belirti-
lerinden biri “Kişinin kendisini
bedensel ve duygusal olarak
sürekli yorgun hissetmesi” ol-
duğuna dikkat çekerek bu
duygu durumunu yaşayan çalı-
şanlara özel önerilerde bu-
lundu. 

Tükenmişliğin aniden ge-
lişmediğini, kronik stres ve
uzun süreli aşırı iş yükünden
kaynaklandığına dikkat çeken
Ziyalan, bu kişilerin kendilerini

sürekli hem fiziksel hem de
duygusal olarak yorgun hisset-
tiğini belirterek, “böyle durum-
larda genelde yataktan kalkıp
güne başlamak eskisinden
daha zor olur” diyerek  sık gö-
rülen belirtileri hakkında şöyle
konuştu: “Kişinin işe olan ilgisi
azalır ve üretkenliği git gide
düşer. Konsantre olmakta zor-
lanır. 

Meslektaşlarına, işverenine
hatta eskiden yakın hissettiği
çalışma arkadaşlarına karşı
şüpheci veya alaycı olabilir.
Kendisini ailesinden ve arka-
daşlarından soyutlayabilir, ken-
disini kimse anlamıyormuş gibi
hissedebilir. Bunlara baş ağrısı,
mide ve bağırsak problemleri,
uykusuzluk gibi fiziksel belirtiler
de eşlik edebilir.” 

Tükenmişlik sendromunun
kişinin kapasitesini ortaya
koyup sürdürmesini zorlaştıran,
yıkıcı bir durum olduğunu vur-
gulayan Uzman Psikolog Ziya-
lan, tükenmişlikle mücadele

etmenin en iyi yolunun onu ön-
lemek olduğunu söyledi. İlk
önerisi “İş hayatınızla özel ha-
yatınızı mümkün olduğunca net
sınırlarla ayırın” diyen Ziyalan
uyarı ve önerilerini şöyle sıra-
ladı: “Örneğin; iş saatleri dı-
şında zorunlu haller hariç
maillerinize bakmamaya çalışın.
İşle ilgili bir sorun kafanıza ta-
kıldıysa bunu telefonunuza,
ajandanıza not alıp ‘iş saatinde
düşüneceğim’ diyerek erteleye-
bilirsiniz. Aşırı iş yükünüz varsa
yeni görevlere hayır demeye
çalışın, hatta elinizdekileri pay-
laştırmaya bakın. Özellikle yö-
neticiyseniz her işi kendiniz
üstlenmeyin. Yetki ve rapor-
lama sisteminizi geliştirmeye
çalışın. Mükemmeliyetçi biriy-
seniz başta zor olacaktır ama
verimin arttığını gördükçe alışır-
sınız. Özel hayatınızda deşarj
olabileceğiniz aktiviteler olsun.
Bunlar mümkünse sağlığınızı
daha çok bozmayacak aktivite-
ler olsun. Düzenli ve fazla alkol

kullanımı alkol alınmadığı anlar-
daki anksiyete düzeyini artırır.
Egzersiz, dengeli beslenme,
yeterli ve düzenli uykunun öne-
mini hatırlayalım. Tükendiğinizi
hissediyorsanız önce yönetici-
nizle konuşun; ne yapabilir bir
bakın. Bazı yöneticiler oldukça
anlayışlı ve yol gösterici olabilir.
Sorunun kaynağı siz değilseniz
bile bir psikolog ya da psikiyat-
rist çözümü kolaylaştırabilir.
Stres yönetimi becerinizi geliş-

tirirseniz hayat boyu faydasını
görürsünüz. Çoğumuz için bir
lüks gibi görünebilir ama din-
lenmek ve iyileşmek için bir
süre ara vermek bazen tek çö-
zümdür Ayrıca kariyer hedefle-
rinizi gözden geçirebilir, daha
sağlıklı çalışma şartları arayabi-
lirsiniz. Sizi dinlemeye hazır ya-
kınlarınız varsa onlarla da
dertleşin. ‘Nasıl olsa anlamıyor-
lar.’ deyip kendinizi kapatma-
yın.” İHa  
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MANİSA FK’DA YENİ SEZON 

HAZIRLIKLARI SÜRÜYOR
MANİSA Futbol Kulübü, yeni sezon hazırlık-

larına gerçekleştirdiği çift antrenmanla devam

etti.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 2024-

2025 sezonu hazırlıklarını bugün gerçekleştirdiği

çift antrenmanla sürdürdü. 

Fikri Bayrıl Spor Tesisleri’nde Teknik Direktör

Çağdaş Çavuş yönetiminde gerçekleşen antren-

manda ısınma hareketlerinin ardından 5’e 2 top

kapma ve dayanıklılık çalışması yaptı.

Siyah-beyazlılar, dün akşam antrenmanında

ise yenileme çalışması yaptı. Manisa FK Yeni

sezon hazırlıklarını yarın yapacağı antrenmanla

sürdürecek.
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